COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacao de Contas
Recur:_ms Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4

Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacao Brasileira

de Tiro com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitacdo numero/ano

TA 006/11

FEndereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.3

4. Telefone (61) 3201-5400

5.Fax:(61) 3037-3439 ,

08-900

6.Email: chtarco@ebtarco.org. br 7. CNPJ:

68.760.693/0001-54 |

Caixa Econiomica Federal

Conta Corrente No.: 410-9

Apencia No. 4044

Tipo de Agao (indicar uma das acaes abaixo)

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento
1.2, Desenvolvimento € Manut do Desp-Mant.Entidade

3
2.3.Formacdo de Recursos Humanos

SR

3.4. Preparacio Técnica

3.5. Manutencio e Locomocao de Atletas
4.6. Participacio em Eventos Desportivos

COREANA

Titulo do Projeto. ASSESSORIA TECNICA
- JANEIRO/2011

Data do Inicio da Execucao: 13/12/10
Data do Final da Execucao: 28/02/11

Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$ ]
06/01/11 [SODEXO 294,80
04/02/11 |SALARIO LIM 7.077,53

[ 07/02/11 |FGTS LIM ' 720,00

16/02/11 [INSS LIM 2.772,85]
[ 18/02/11 [IRRF LIM 1.670,61

18/02/11 |PIS LIM 90,00
i Total RS 12.625,79

il Total Recebido R$ l4.0hW
Saldo Devolvido R$ 1.374,21

Cidade e data: Brasilia, 03 DE JANEIRO DE 2071

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

2 i '.‘)
PRI

Assinatura do responsavel do COB-

Observagio:

1) Havendo salde a devolver, anexar a prestacao de contas o com

provante do depésito realizado na conta corrente do
COB com a Caixa Econamica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

e i N P
genna ¥ D'Afn‘r—c%ﬁa%ﬁﬁﬁgg R

Gerente Executiva
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COMITE OLiIMPICO BRASILEIRO FormL_tlério N° 1
Solicitagao para Aplicacio dos Recursos Pagina 01/01
Recursos Pravenientes da Lei Piva - Lei 10 264/2001 FEDUZ3201 00150
1.Nome enlidade salicitante: 2 Soheilagdo numero/ana®
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DC TI_RO COM ARCO TAQOS:‘H
3 Enderego completo.
SC5QDO01,BLB, N° 16, SL. 909; ED MAR - ASA SUL - BRASILIA  DF - ?030§!900 1 )
i__Telelone' (61) 3201-5400 IE.FH:' (61) 30373439 | Em_;_-;il 7.CNPJ: GB760893000154
Caixa Econdmica Fedoral [B Conla Corrente No. 9. Agéncia Numero:
104 ____E_ﬂ)—_g [t - _ |4044 - -
10. lipo de Acao (indicar uma das agoes abaixo) No. [3.4)
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4 Preparagao Tecnica / CT - Gentro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutengio e Locomogdo de Atletas
2.3.Formagao de Recursos Humanos 4.6.Participacio em Eventos Desportivas
JASSESSORIA TEC NICA COREANA JANEIRO 2011 = - l EHE A YndiaBul :
14 Natureza da Despesa 15.C usto Unitario 15 Total
ENCARGOS SOCIAIS - e R$ 4 .500.00
VALE ALIMENTACAQ - | - _E RS 286,00
SALARIO - o ____R$9.000,00
" S - i e =i
- " EVSSEE | S
Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacao nido se en contra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgdos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicao quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos
Pablicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).
DATA DO CREDITO:  03/01/2011
17 Total Geral R$ 14 000,00
18 Cidade e dala BRASILIA 15/12/2010 18 Apravado em 15/1202010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Enlidade 21 Assinalura du responsavel do CoB
Vicente Blumenschein Scbastian Rafael D. Pereira
Este documento foi assinado eletrénicamente através Esle documento foi assinado cletrénicamente
de Cartdo de Seguranca.

hnp:f/cxlraner.cob.org.hn‘f'ormonlinc-.ff'l fadiant

R s S

15122010 @

. A0 ?erente xecuti
a frm impressao solicitacao ormular—
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(") Quadro niumero 2 a ser preenchido pelo COB

hnp:f‘/extranct.cob.nrg.l)r/f'ommnlinef’f]/adianla__frm___impressao solicitacao formulari... 15/12/2010 @



CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD01 BLB. N°15 5| 909. ED MARISTFLA - ASA SUL - BRASILIA - DF BRASIL 70 308-900
Tel.. +55 - (61) 3201-540( - Fax. +55 - (61) 3037-3439
E Mail presndente@cbta;co.org.br - Site www cblarco.org br

Recibo

R$ 14.000,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
, Brasileiro, a importancia supra de R$ 14.000.00 (quatorze mil e reais), representada por um
depoésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operacao 003 na Caixa Econémica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de ASSESSORIA
TECNICA COREANA JANEIRO 2011 Cujos documentos originais de comprovagdo do

Rio de Janeiro. 03 de Janeiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas 899 1

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Esle documento foj assinado eletronicamente através de Cartdo de Seguranca.

o~
htlp:/f’extranel.cob.org.hr:’tbrmonlinefﬂfadianta_ frm impressao solicitacao_formulari... 15/12/2010 @



CBTARCO

CONFF{J[R#CAB BRASILEIRA DE TiRO COM arTo

Brasilia, 11 de fevereiro de 2011
Oficio 044/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Diiqnissimo Senhor Presidente,

Tem este 3 finalidade de enca

minhar a Vossg Senhoria a prestacao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pel

0 COB no més.
ASSESSORIA TECNICA COREANA JANEIRO 2011

TA 006/11 R$ 14.000,00

Aproveitamos o ensejo

bara enviar nossos protestos de elevada estima e
distinta consideracao.

Aienciosamente,

et

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHE!N
3 Presidente

H

INO

SCS Quadra 1 - Bloco B n° 16 sala 9

09 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEp 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 - a-m

ail: cbtarco
Endereco eletrénico:

0.0rg.br
www.gbtarm.ngg.gr

&



i Bt .
el ] bl et s s PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER)
N - B AR “E R l SECRETARIA DE FINANGAS
Sevretysis e Frreamwgas
SERVICOS . Dela Emiasdo Hora Emissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE

HO¥A '_E'FGAL ELETRO"!'CA D ) SN <20 10/01/2011 09:00 SERVICOS E FATURA
Aalﬂermc:dadedestaNotaFrscaIEtem::udaSe —-__._—___—-___—-__—-__—-__ —
poderd ser confirmada ng Pagina da Prefeitura de Barueri Ci0 Autenicidoie Mamero oa Noia Séria da Nota
na Intemet, no Enderego: 335828

TX DISPON CREDITO 550, TAR
IKRF RE

SERVICO
Entr/Cred 10/01/2014

ENTO EFETUADO

A Beo/RECER

v, momlﬂmmusenscit.
{,‘:’,;.D,ﬁmm,

ADO COMO ADMINIS

1 99F.6199.2285.27?491 0-E

COBRANCA 3.30

PELO EMITENTE Cong. IN/SRF
DE CONVENIO

Vencimenta 08/01/2011

TO
;iTULO DO PR
¢

T —

CuLo

RECEBEMOS pa EMPRESA 30DEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 05 3

NOTA FIScAL ELETRONICA DE SERVICO

153/87 R$0.13

i

«htm;lew.hamﬁ,Sp_gov.brfnfeb Mimero RFS Série RFS Data RPS
- .. . ™ e
Frmslador de Servigos SODEXo PASS po BRASIL SERWGOS E COMERCIO S.A
ALAMEDA ARAGUAIA . 1142-BLoco 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
5 :‘ é CEP 06455 000 - BARUER| - sp
- - CNPJICPF 59.034.558}'0001 -56 Inscricio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
S __:.::_ ______‘::_—_"::__:::_—:::_—_':_-_—_—_‘_-_—_—_-:_—_—-—— —-——a;‘;:_ _____—:::_—::_—_—_——___—_-—_":_—_
CONFEI)ERACAO BRASILEIRA DE TIRO COoM 63.760.693/0001-54
- _.__________________.__________._________.__________.___. — e
R sCs,1
Fairo e Cidads T e UF
8-900 SETOR COMERCIAL SuUL BRASILIA DF
Emed _"*_____"__"__'_'__-'__"_ D e
GERENTF.HEMVA@C&TARC0.0RG.BH
et Desericlo do Servigo ___________-_____________-_— c;;__smm_____ Aiquos | alor Unitaig Valor Toml
1 ADMINISTRAGAD DE CONTRATOS 171208215 2,00 8,80 8,80
DISCRIMINA msenﬁﬁ?ﬂmxﬁmxxxxx T e
1 ALIMENTACAO TAR A 286.00

Materiais e/oy
de servigos o

Ale;to O recebimento dos
prestacio
bjeto do

presente “
Data:

Nome: kg
Assinatura:

CPF: 933.15‘ i

Dbrservagoes

199F.6199.223 5.2774910-E

ERVICOS CONSTANTES DESTA
S

Nomero d
335828

——__————_____——.__——__ ——

@ Nota

®



1‘ 1044112 - CUNF[DFHACI\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pagina- 171
Sod 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 2T112/2010 10:38:23
N" do Pedido- 1558567110

W I Codo ) Ut o refive Relatério de Detalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficidrio

CPF Local de: Entrega/Depto
061.273 49798 PRINCIPAL - PRINCIPAL

Q7 LIM HEESIK
Produto Operadaora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiQlde  VI.Unit VI. Total

CARTAC ALIMENTACAO 0 0 1 286,00 286,00

RESUMO DO PEDIDO

Produto
CARTAD ALIMENTACAD PASS 1 |
Total: 1 Total: 1

Qtd. de Beneficiarins Dt, de Crédito Dt. de Entrega Valor dos Beneficios

3022010 040112011 286,00
Total do Pedido:

Qtd. de Itens

JO i
fTuLO DO Atesto o receb:mentn dos
materiais s/oy prestacac

Data l
Nome: K
Assinatura

|

ot ———— de servicos objeto dg g
. hegue__— ———— present  docu ©

04, ll i

CPF: 963.1 i




* 1044112 - CON FEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N” Pagina;
Data do Pedido: 27014
- / 68.760.693/0001-
sodexo B it N° do Pedido:
O B S s yetha Relatério de Resumo do Pedido

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls FlsiQtde Vi Unit V1. Beneficio
CARTAD ALIMEN TACAQ 4] 0 1 286,00 286,00

Total do Local de Entrega /Depto:
TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO:

286,00

TOTAL GERAL DE BENEFiCIOS
Produio Operadora
CARTAQ ALIMENTACAO

Qtde. Tatal Viagem Bis Fis | Qtde VI.Unil  Valor dos Beneficios
(¢] ¢] J 286,00 286,00

Linha Transporte

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto:  CARTAQ Al IMENTACAO  py, Creédito: 301122010 DL Entrega: U4/01/2011 Total de Beneficigs- 288,00
Taxa RS /% Valor Aplicado(RS)

: TARIFA DE COBRANCA (RE) 3.30 3.30

TAXA JF l}lSi-”EJI‘JIH!LIZJ\Cf\{} DE CREDITO (IR8) 5,50 550

Total de Taxas do Produto: 8.80

TOTAL GERAL DO PEDIDO:

O
T
DOC*—-—"'_"'_#——_

Cheque_———

ERSERET -

Atesto o recebimento dos |

materiais a/ou prestacao ;

de servicos objeto do

presente t‘\locum i

Data:__ L\ (!l
ntos |

Nome: Karij
Assinatura:
CPF: 963.131.0




Sodexo Pagina 1 de |

Banco Itau SA (3417 Recibo do Sacado

Cedente o genci/Codigo do Cedente Dala do Documento encimenta

E S5 SiL OM. S, 38- 55- 7 ) =
%ODEXOF’_A?Q DO BRAS StR\_H CComMm s A __2‘358 6/01455-8 _ _ 2711212010 _ C)' AEresenta(;ao
Sacado . Nosso Nomerg i *do Documento  Nalor do documento B
CONFEDtﬂ(;AO BRASILEIRA f}l:_]l?i{_ZO&ARC __109!201_136“4_4 8 10/1558567 284 80
Referenca o T -
Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabeleomento SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM S.A / Referéncia do Pedido 10/1558567

- =" TS oERV. ECOM T Aulenticacao Medinies ——  ———— —
Banco Itat SA [341-7 80008 1 48590000029480

encimnenio
C/ Apresentagio

géncialCodigo do Cedenle

L.or,al de Pagamenta ]
ATE O VENCIMENTO PAGUE PRF:.FERFNCIALMENTE NO ITAU OU BANFR.

Cedente

SODEXO PASSE) BRASiL_S_ERV ECOM S A 2938-6/01455-8

Data do Documento " do Documenio Cspécie Doc cete |Dala do Processamento Nosso Numern -

271212010 101 558567 DE N 271212010 109/20415644-8

Usp do Banco — larteirg E-specae uanhdade o alar i (=) Valor do documentn ———

¥ 109 RS 294,80

insirugdes (Todas as informacdes dasic bloquelo s de exclusia responsatiidade do ceimie, —— ——— I DescanioiAbatimente —
Sr. Caixa - Nao receber apos 30 diss da data de processamento

Sr. Cliente: O pedidn somenle Sera processado apos a confirmagao do pagamento. A +) MoraiMulta
ulilizagao deste boleto ¢ obrigatana para a adequada confirmacao do Pagamenlo Depdsito na
conta corrente sem a devida aufurizacio do cedente, nag garante a quitacio do débitn

Apos 30 dias da dala de processamento o pedido sera cancalado sendo necessario gerar

novo pedido e novo boleto ) Valor Cobrado
Sacads WDFWBRWA DETIRO COMARCO ————— ——— o =

R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SuL

CEP: 70308-900 BRASILIA - DF

CNPJ 68 760 653/0001-54
SacaefurmvamaS{}DEXO_PASS DO BRASIL SERV [ COM_ SA

: Cédiga de Baixa

Aulenticagdo Mecanica | FIGHA DE COMPE NSACAD

A

e i ik
Doc.
Cheque

htlps://pedidos.sodexhn.com.br!PPWforderfsa\-'eCnn11'acls.d0‘?c0ntractAccept' S 27/12/2010

@



Internet-—-Ba-nki:ng-- ¢cA XA Pagina | de |

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de blogquelo

Via Internet Banking CAIXA

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 /003 / 00000410 9

Representacdo numcrica do cédigo de barras:

34191.09206 41564.482937 BO145.580009 1 485900000294a80

?

Data do vencimento: 2B/01/2011

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S A

Valor (R$): 2594 80

Data de débito: 06/01/2011

Data da operacio: 06/01/2011

Cédigo da operacio:

Chave de seguranca:

00262820
Y2545 /PI9M1ZKG1IM

Operacao realizada com sucess
Verifigue em seu extrate a canfirmuacao dessa Dperacar

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /26 2497

QOuvidoria: 0800 725 7474 }

Help Desk CAIXA:; 0800 720 0104

Alesto o recebimento dos

materiais e/oy Prestacao

de servigos objeto do

Presente documento,
/

Yo
Do
rituLo 0O P80 Data: |
TA N - . .2 -
Doc. Ome: Karij
Cheque_———— Assinatura;

CPF: 963.13}

©

hups:ffimn:rnt:lbanI\'tng_caixa.gm-'.l":r;’SilB(_'.-"Imprimc bloqueto.processa 07/01/2011



(®) Recio DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL e

0014 CONFEDERAGAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCD
CBTARCO

SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL g, 0 o
TR Brasiba ———DF_70308-900 __ CNP): 68.760.693/0001-54 _TECNICO s
N®Reg. Chapa Nome
00010 | UMHEESIK — L — =
Ced. A _Descricao ———eo | Peferéncia | \Vendmentos _____i ) Desconlos
001 SAL{\RIO NORMAL 30,00 9.000,00 |
555 AUXTLIO TRANSPORTE 154,00 |
101 I.N.S.S. 11,00 405,86
190 LR.R.F. 27,50 1.670,61
TTD
riruLo 9 PROP
TA
RESUMO DO Salrio Base  Sa Gonwibugio Towlde Vencimentos | Toi o Descontos -
Shane e 00000 368966 . 915400 | 2.07647
Base Cal. FG.T.S F.G.1.S do Més Base C3l. L.R. LiQuibDo
____9.000,00 i 720,00 8.594,14' ARECEBER ?.077,53___
Feliz Aniversario 24/02 B N
Prosoft Mod-E 19 via/Funcionario
e S e e e S —_— e S
®)  RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL - oo
} Empresa N = Divisdo R.H.
2 + 0014 CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO s - ]
CBT RCO SC5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASASUL Tuncio
DT Brasiia T DF_70308-900 _CNP): 68.760.693/0001-54 — ... TECNICO _
N® Heg. Chapa =
00010 LIM HEESIK ) N SE— . o L
cod. . T oo Reforbach | vendimenwes T Descontas _
001 SALARIO NORMAL 30,00 S.000,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101 LN.S.S, : 11,00 | 405,86
190  LR.R.F. 27,50 1.670,61
i
R et 4} -y s I
uzsurlo Do Saldno Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos | Total de Descontos
'_Sf\li“(}'________ B QQM__ = -k Tun Y. 3.689,6_@_ . 9.154£00 2.076,47
Base (Al FGTS F.G.1.5 do Mas ! Base C4l, LR. LiQuIibo
e 900000 72000 | . B0 |  AwECERER @ | — e TRELER
Feliz Aniversario 24/02 e S S e Blrs I e == S e e
T e RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO R
)  paATA e q T ASSINATRA DO FNGIONARIO -
R : X = e L . e o o= e N SRR

2° via/Fmpregadar

GD



CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pPagamentos de salarios da TA
006/11 — Assessoria Técnica Coreana Janeiro/2011. No dia 04/02/2011 foram
realizados 02 caixas programados que totalizam no extrato 0 valor de R$
26.447 37 que é a somatéria dos salarios das RPA'’S do arbitro e dos técnicos
e das CLT'S do Lim, da Madalena, da Pierina, da Camila, do Ruy e do Marcelo
conforme comprovantes em anexo (Cx. Programados 1 e 2) e (Espelho do

Remessa 1,2 e 3).

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

2 TITULO DO PROJETO
o d,w7//' TA__ 006 - 44
(}M/I Doc____
3 Cheqgue
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Rerun ¥ Do %ma
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAG NG,

SCS Quadra 1 —- Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br



FORMA DE

PAGAMENTQ:

Agendamento
000178
000180
000182
000183
020188
000188
000180

FORMA DE

PAGAMENTOC:

Agendamento
000191

Pag: 1 -

file://C\CATXA\CATXA Programado\Relatorio\RFI.A

£0DIA0 DO COMPROMISSO: 078870

CREDITO EM CONTA

CPF/CNPJ

061.272.497-588
028.557.287-38
838.502.227-15
048.164.791-04
036.281.046-02
875.106.267-48
0085.322.847-96

TED

CPFICNPJ
851.874.377-04

NOME

LIM HEE-SIK

MARCELO MELO DA COSTA

RUY RIBEIRD DE CASTRO NETO
CAMILA MOURA DA SILVA
EVANDRQ CE AZEVEDO FRANCA
DARLEY LACAVA BRIGUES
FERNANDO WOLFF SWATOWISK|

NOME
DIRMA MIRANDA DOS SANTQS

flTULO D TO
A, { ﬁ : _

Doc,

NCME: CONFEDERAGAC BRABILEIRA DR TIR

RELATORIO DR AGENDAMENTOS - PAGAMENTC A FORNECEDOR

CONTA CREDITADA

01244.001.000002252-5
01244.013.0000C6328-4
01244.001.000001758-0
01041.012.000015585-7
00821.013.000044873-2
03022.013.000003824-2
00408.013.000010682-3

BCO.AGEN.C/CORRENTE

DT CREDITC
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011

VALCR
7.077,53
1.161,69
1,781,837

475,45
1.335,00
1.335,0C
1.335,00C

Perlodo de 04/02/2011 atd 04/02/2011

MCEDA
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

SUBTOTAL: 15.001,54
NI i A

DT CREDITO

341.,00726.00C000036854-1 04/02/201

Cheque,

— S

TORIO DE AG

SURB TOTAL:
TOTAL GERAL:

Pigine: 1

Posigde:
08/02/2011

SITUAGAOD

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADC
EFETIVADC
EFETIVADO

VALOR MOEDA  SITUAGAD

3.261,08
3.261,08
18.282 82

Atesto o recebimento QOV
materiais e/ou prestagac
de servigos objeto do
presentg documento.

3 IRV

Data: £
Nome: Kar
Assinatura:

CPF: 983,13

ENDAMENTOS -

PAG

.

L N, R T

Real

AMENT(O A FORNECEDORD...

EFETIVADO

OR/02/2011



CAIXA mOOZo_s*nb FEDERAL Faghe |

Posigdo:
08/02/20%1

nh_ur vnon-x)z oo

. :-rh._d!o a- )B-zubznz.«o- 1)0
— COCIA0 DO COMPROMISEO: 078870

ENTO A FORNIGEDOR
[ noz_.-u._se.n -E__.s__s oI :__.

FORMA DE

PAGAMENTO:  DOC
Agendamentc  CPF/CNPJ NOME BCOAGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA SITUAGAO
000179 020,085.338-51 MADALENA HISATSUGA 001,02672.000000308152-8  04/02/2011 238408  Real  ACEITO
€o0181 707.6868.771-68 PIERINA D AMICO DAVAGNING 237.00606.0000000065813-4 04/02/2011 357344 Real ACEITC
000134 144.210.865-72 RONALDO GUIMARAES LACERDA 237.02268.000000035733-2 04/02/2011 1.483 34 Real ACEITC
000185 853.953.311-15 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMEDS 356.00137.000001398228-1 04102/2011 1.335,00 Rea: ACEITO
000186 372.414.510-15 OGER SOUZA PINTO 001.04848 00D0000C4086-6  04/02/2011 133500 Real  AGEITO
000187 143.430 41825 ROBERVAL FERNANDO DOS SANTOS 237.00368 CO00D00B5471-6  04/02/2011 133500 Real  ACEITO
SUB TOTAL: 11.445,83
@ GERAL: :.tm_mluU
Pag: ] -

“w

g’ L
o 2 | Atesto "o recebimento nmf
woo. L materiais @/ou u_.mw_ﬁomon_w
e de servigos ocﬂ_m
present docu u:m:o f
Data: mw { m
Nome: _Am:: w
inatura:
m..m.m_u“ m.mm.x_wk_ﬁm,u;mh }

file://CACATXAVCATXA Programado\Relatorio\RET ATORIO DE AGENDA MENTOS - PAGAMENTO A FORNECENDORO. . OR/02/2011

—}ﬂ._ono de .o._—.au.ﬂo: alé 04/02/2011



CAIXA

No. Agend. Data Venc,

Tipo de Servige
forma de Pag.

Valor Agend.

Pagamento Fornecedor
Crédito em Conta Corresnte

ESPELHO DO REMESSA N°
DATA DO MOVIMENTO
CONVENENTE

Nome Terceiro

178 04/02/2011 707753 LIM EEE-SIK

180 D4/02/2011 1.161,89 MARCELO MELO DA COSTA

182 04/02/2011 1.781,87 RUY RIBEIRC DE CASTRC NETO
183 04/02/2011 975,45 CAMILA MOURA DA SILVA
Forma de Pag. DOC/TED (1) (2)

179 04/02/2011 2.384,05 MADALENA HISATSUGA

1381 0e/02/2011 3.573,44 PIERINA D AMICO DAVAGNINO

«_,_ér&&wvnv. JeTo

c i

000060

CONFEDERACAO BRASILEIRA

DE TIR

Ocorréncia

Ty
T Lo o RQ, To
Doc,

0307

-
s,

Atesto o recebimento dos w
|
i
i

materiais e/ou prestacao
de servigos objeto do
presente documento. :

Data; / /
Assinatura: .
CPF: 963.13(.02Y-34 "

Data : 08/0
Pag. : 0001

D



CAIXA

No. Agend. Data Venc.

Tipo de Servigo : Fagamento

Forma ce Pag. !

188 04/02/2011
189 04/02/2011
190 04/02/2011
Forma de Pag. : DOC/TED (1)

185 04/02/2011
186 04/02/2011
187 04/02/2011

Crédito em Conta Corrente

Fornecedor

Lad
(53]

[
wn

[ i I
o o

e
W W W
—

o

1.335,02
1.335,00
1,335,000

ESPELHC DO REMESSA N° : 000062
DATA DO MOVIMENTO :

CONVENENTE :

Nome Terceiro

EVANDRC DE AZEVEDO FRANCA
DARLEY LACAVA BRIGUES
FEENANDC WOLFE SWATOWISKI

EENRIQUE JUNQUEIRA CAMEPOS
QOGER SQUZA PINTO
ROZERVAL FERNANDC [OS SANTQS

TITULO DO PRAJRT
x _

Doc. c
Chequée -

Data
Pag.

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Ccorréncia

08/0
0001

Atesto o recebimento aom._

]

:
materiais e/ou prestagac |
de servigos objeto do |
presente documento.
Data:___\| s 4] m
Nome: Karin znomw
Assinatura: : M

CPF: 963.131021-34




CAIXA

No. Agend.

Tipo de Servigo
Forma de Pag.

Pegamentc Fornscedor
DOC/TED (1) (2)

184 04/02/2011 1.433, 34

ESPELHO DO REMESSA N°
DATA DO MOVIMENTO
CONVENENTE

000061

Ncma Terceiro

RONALDC GUIMARAES LACERDA

) 1 il

Doc.
Cheque_____

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIR

Ocorréncia

o

reCebimentg dos !

Data
Pag.

08/0
0001
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CBTARCO

CONFEDENASAT BMASILEIRA CF TR0 oM ARCH

Demonstrativoe
Encargos sabre RPA's e Saldrios - Janeire/2011,

Climpicae

TNSS T :
Beneficiada Valor - - i, i Contr, Contr, Vale Saldrio
TAIZ010 _ IRRF ... . Patronal | Total INS5 |  FGTS PIS : :
(Sod i Bruto Laboral Emerest ] Toceias SAT i i | Sindical |Assistencial Transparte | Ligquido
204 |Dirma Sanlos 4.000 00 303 068 405 BB 800,00 - - 1.205,86 - = - - - 3.251.08 £.800 0C
00E |Roberval Sanios 1.500,00 - 185,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335 00 1.BCO 20
" 073 [Darley Brigues *.500.00 - 185,00 300,00 - - 485,00 - - - - - 133500 180000
m. £22 |Evandro Frarga T.E0D.00 . 185,00 3c00C - - AE3,00 - - - - - 1.325.00 1.30C,00
m. 014 [Fernando Walf 1.500,00 - 165,00 {30000 * - 4E5 00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
..m €15 [Qger Pinto | 1.600,00 - 165,00 | 30C,00 * - 485 00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
b C37 [Jener Saio 1.50C.00 - 165,00 300,00 - . 465 00 - . - - - 1,335,00 1.800,00
€23 |Henfique Campas 15000C - 165,00 300,00 - - 485 00 - - - - - 1.335,00 4.600.C0
024 |Renalde Guimarzes 1566 87 - 183,33 333,33 | - - 516,65 - - - - - 1.463 .34 1.599 99
003 [Marcelo Cosla 1.064 88 . B51¢ 212,98 61,76 852 355,25 8513 | 1085 . - 18200 [ 1,161,865 1.804,78
m 0C&  Ruy Ribsire 80C 33 10,44 1682 02 380C7 104 42 8,0 635,560 14402 | 180C . - 154,00 | 1.78187 743 84
010 [Heasik Lim 9.00C00 | 167084 405 BE ._,uoo% 522,00 25 277268 72000 | S00C . - 15400 707753 | 1248500
- J0E [Medelena Hisats.ga 268372 T4B7 | 28300 532,74 64 B0 133 3,56 21309 | 2684 . . BBOO | 2 05 378000
207 |Pierina Davagiine 4,108 865 327 55 405 86 821,77 238 31 20,54 1,485,409 azZen 41089 “ - 198,00 | 357344 5,955 27
072 |Camile Meura 868,56 - 88,51 173,79 5040 2,34 2€8,04 £9,51 g69 - - 176,00 975,45 1.527 89
Totais 35.673,40 | 2.386,33 | 3.165,64 | 7.134,68 | 1.131,38 97,53 | 11,529,223 | 1.560,51 | 185,07 - S 952,00 | 31.073,44 |
Paraolimpicao
CRBIGID Beneficiade Valor P L2 ..q.%WPB:& B ._. m._.o.-_ _zmw._ rGTS _ PiS Contr, | ,.Contr. Vale Salério
Todl i Bruto Laboral [Empresa | Terssiros SAT | | Sindical | Assistencial .:.n_._n....u;o_ Licuido . i .
.u.. CPEB 001 |Christ.an Haansel| 3.03C,00 119,86 330 0C £00,00 - - 930,00 - - - - 2550 44 3.80C.00
[ CPE__| 03 [Giisor Alves 33707 : 3707 | _eral - - 104,46 - - : - 30000 | 40428
_m_ CFE D08 |Karine Puczi 2.73431 _ B409 | 300,77 546 BE 158 59 13,87 1.018,80 21874 | 2734 - - E8,00 u.au._.,nm_ 3.875,52
Totais B.071,38 | 203,65 | 667,84 | 1.214.28 158,59 13,67 | 2.054,38 21874 2734 - = |- 8800 | 528789
| - Resumo - Dlimpice Il - Resumo - Paraolimgica Il - Resumo Geral
INSS Segurados 3.165864 INES Seguradcs 667 B4 INSS Segurados 3.832 47
INSS Parroral 7134 €8 INSS Pzronal 121428 INSS Patronal E 348,95
Terceros 1.131,39 Terceiros 158,89 Terceiros 1.289 98
8AT G7.65 SAT 1367 SAT 111,20
IRRF score salaros 2.083.27 RRF sobre salérios 84,08 Total do INSS 13.583,60
IRRF scbre RPA 303,06 IRRF scbre RPA 119,56 IRRF soore salérios 216736
FGTS 1.560 51 FGTS 21674 IRRF score RPA 422 62
Pis s/Folhe Pagic | 18807 Pis siFolra Pagto 27 34 FGTS 177925
Vale-Transporte | 88200 Vale-Transporie 8€ 20 Pis - Feoina Pagia 222 41
Coriribuigio Sine cal - Ceniribuigéo Sindical - Vale-Transporte 1.040 0C
Cortribuigdo Assistencial - Cortrib. Assistencial - Centribu-go Sindical -

Contriouigdc Assistercial -

Canfederagéc Brasilewra ce Tirc com Arco - CBTARCO - SCS Qd. €1 Bloca ‘B Sala 908, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chlarco@cotareo.org.br
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COMFICERAAs AR
DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimente Previdéncia Social geradas - Janeiro de 2011,
INSS " Guia a ser Gerada
m:._uﬂmmunoa_.“pmho:aaom Laboral | Patronal | Terceiros | SAT | INSS | Terceiros [ Total

Dirma Santos .||4 405,86 | 800,00 Wit - 1.205,86 | . 1.205,86
Roberval Santes | 165,00 | 300,00 | I 4, It 485,00
Gilson Alves L * 37,07 87,41 = 0 - ; 104,48 - 104,48
Darley Brigues 165,00 300,00 - - |
Evandro Franga 7 165,00 300,00 . 7 - _
Fernande Wolff 16500 300,00 - - |
Oger Pinto 18500 | 300,00 sl e . 51950
Jener Sato 165,00 300,00 - 7 -
Henrique Campos _ __"€5,00 30000 | - * . e
Ronzldo Guimaraes | 18333 33333 = = 516,66 | - | 51686
Marcalo Costa 85,19 212,98 €1,76 532
Ruy Ribeiro ) 162,02 380,07 | 104,42 9,00 | Se0e e a3 g
Heesik Lim - 405,86 | 1.800,00 522,00 | 45 @ _2.25085 522,00 2.772,85
Madelena Hisats.ga 293,00 532,74 15450 | 13,32
Pierina Davagninc 405 8¢ 821,77 238 31 20,54 2.334,88 443,21 2.778,09
CamlaMowz 6951 | 17378 5040 | 434
Christian Haensell 330,00 600,00 = | . 930,00 830,00
Karine Pucci 300,77 546,86 | 158,59 | 1369 861,32 158 88 | 1.019,80

Total Geral o T 12.293,63 |  1.289,97 13.583,60

GPS com vencimento em 18 de Fevereirc de 2011.




TS

FUNDO CE GAZANTIA DO TERIPSG DE SERVCD

GFIP - SEFIP 8.40
01 -RAZAO SOCTIAL/NOME

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE 1

03 FPAS 04-5STMPI

858400000175 792801791100

FETS

FUMDO OF GARGNTIA DO TEMPG DE SERVICO

GFTP - SEFIF 8.40
01-RAZAO SOCTAL/NOME
'ONFEDERACAD BRASILEIRA DF TIRD

Q4 SIMPLES

IRDO COM ARCO

C8-COD RECOLHIMENTO

115 017980-9

31

858400000175 792801791100

09-1ID RECOLHIMENTO

DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

207529050862

AR

GRF - GUTA

DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 03/02/2011 - 11:02:34

~DD0/TELEFONE
(0061)32015400

‘O5-REMUNERACAC 06-0TDE TRABALHADORES 07-ALTQUOTA FoTs

22.2

, 05 7

x

I0-TNSCRICAC/TIPO! & ) I1-COMPETENCLA 12-DATA DE VALTIDADE

693/001

B 01/2011 07/02/2011
14 ENCARGOS 5 AL & LHER
1.779,28 0,00 1.779,28
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0 DIA 07/02/2011+**

207529050862 87606 RUTENTICAGAO MECANICA

GRF -

CUIA DE RECOLHIMENTO DO
GE EM 03/02/2011 - 11:02:34 Compave_——
02-DD0/ TELEFONE
COM ARCO (0061)32015400
05-REMUNERACAC 06 -QTDE TRABALHADGRES {o7-aLiouota FoTs
N 22.241,05 7 8

10-TNSCRIGAD/TIPO( & 1 .ll—COMFF,TF?NCIA !IZ—UATA DE VALTDADE

8.1/60.693/0001-54 07/02/2011

14 EMNCARGOS 15 TG"‘ L & HE

1.779,28 | 0,00 1.779,28 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 0 1/02/2011 %>

Ate;td'“b recebimento dos
maienars e/ou presta(;ao

TETTT [~ 1
876065306012 oredd (':]‘?‘il?; 52191(“
Data._t\_l
Nome: Karj ntos
Assinaturg; -
CPF: 863.1431.




[ _nt_E-rnet::::BaNking----C-al X A Page 1 of 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

- Via Internet Banking Caixa

| bbbl il L R S T el |
! Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCOD |
| Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9 |
I Representagio numeérica do cédigo de barras:
|
| 85840000017 /92801791100 207529050862 876069300012
i: Céd. convénio: 0179
2
! Data de validade: 07/02/2011
i |
|
. Competéncia: 01/2011 |

Cédigo da operacdo: 00523944 .
Chave de seguranca: UNZERXQPXNE986Y3 ‘

Operacdo realizada com SUCessa.
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa OReragao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Ate i to dos
; Atesto o recebimen
‘ materiais e/ou prestacaoc

ROPEFC de servigos objeto do
1iTuL0 PR3P ~
T :

%‘t’::quﬂ/

htlps:f‘fintcmetbanking.caixa.gov.br/SIlBC!imprime efip.processa oot B



&

CBTARCO

COMPENERACAD NEASIiERa e RS SO ARCo

ﬁ.ﬁro UMHJW@L_J.O

Doe.___
Cheque

Un.._._o:u:m_:_o
Encargos sobre RPA's e Salérios - Janeiro/2011,

Olimpico

TAZ010 Beneficiado

'Cad, | Nome

264 |Di'ma Sanios

[ 095 [Roberval Sarios — |

£13 [Darley Brigues
022 'Evardme Franga
< |Fernanda Wolli
015 |Oger Finto
C37 |Jener Sata
023 Herrigue Camoos

Autdnomos

024 |Ronz'do Guimaraes

003 [Marcelo Costa

212,98 _

T8z 8_ 1669 | 180475

004 [Ruy Ribeiro 38007 8,00 835 50 144 02 15400 1.781,87 2.743 84

010 Heesix Lim gﬁﬁ : ] =1 154001 707753 7548z o0

O0E [Madelena Hisatsuga 13.3 563,56 26,64 _ - - 8,00 2,384 05 3,78C,00

007 |Piering Davagnine 4.108,85 - - 18600 | 357342 598527

12 [Cami BE8 96 - 176,00 975 45 1.827 69
35,673,40 952,00

Beneficiads Valor — e : Cantr. | “Eon. Vale Saf4rio
CrBizo10 od] T Bruto IRRF _._..iwo; F..|m_.3nﬂmnn_ _Mw”“d““_ i ._.nn.l_zmw. FGTS Fis _ Sindical |Assistencial Transperte | Liquide
3| CPB | 001 (Chustian Haensel 3.00C,00 .;m_mm_ umouﬂ; m%_nn__ . _ : _ 930,00 __ . ‘ ‘ - | . - | 255044 | 380000
i I Gilsor Alves R D 72 - W = B T = _ 3| x| - | 30000 ioaam

W._! crPe ‘ Cos _xmﬂjw Pucce)

Totais

—__1-Resumo Olimpee———

INBS Segurados 3.165 64
INSS Fations| 7 132 B8
Terceras 1.131 38
SAT 753
IRRF sobre saldrics 2.08327
IRRF scbre RPA 3C3,06
FGTS 1.580 51
Pis s/Folha Pagta 195,07
Vele-Trensparte 852,00

Contribuigde Sindical
Ceonribucéc Assistencig

Confederazag Brasileira de T

15859 | 37| 101890 | 21874 | 2734 | - |

8.8__ m_.ﬁ_ﬁ_ 367552
I 0 X7 R T 578 ] 3 88,00 | 525755
Il - Resume Geral

I - Resumo - Paraolim, ica

INSS Segurados €67 B2 INSS Segurades

INSS Patronal 1214 28 INSS Pairoral

Terceiras 156 59 Terzeiros 1.289 98
SAT 13,67 SAT 120
IRRF sobre salérios 84,09 Total do INSS 13.583,60
IRRF sopre RPA T19.5€ IRRF sobre salarios 2.167,36
FGTS 21874 IRRF soore RBA 422 62
Fis sfFolha Pagto 27,34 FGTS 177225
vale-Transporie 88,00 Pis - Folre Pagte 222,44
Contribuigdo Singical . Vale-Transperte 1.040,00
Centrib. Ass siencie! . Contribuigac Sindical .

Confrisuicdo Assistencial

o com Arco - CEBTARCO - SCS Qd. 01, Bloes "B", Sala §09, Ed. Maristella - Fone: (61; 3201- 5400 - E-mail auqmao@ngm_‘nn org.br
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CBTARCO i
CMELDERACAG BRRGHE BL OF rEC " &
DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recalhimento Previdéncia Social geradas - Janelro de 2011,

1 T AR e ser Gerada
mauauaoa@swaﬂﬂ [ Laborai | Patronal _ Tercolros | SAT | "INS8 | Tercelras Total
Cirma Santos | 40586 800,00 | - | 126588 ||..|rH _ 1.205,86
RobewalSantos | 16500 ,@E.UL SN W D AT S )
GisonAvee | 5107 e . T SN . 10448
Darley Brigues | 16500 | 300,00 - < ‘ o
Evandrc Franga 18500 | 300,00 = i -

Fernando Wolff 165,00 300,00 il -

Oger Pinto __ 165,00 | 300,00 ‘ iy = | #9000 g e

Jener Satc 18500 300,00 | ; - | ) ‘

Henrique Campos Ii|._.| 165.0C ‘ 300,00 O ;

Ronalde Guimarzes - 183,33 “ <o N Y S O ) - | 61888

Marcelo Costa 85,19 212 98 ‘ 81,76 5,32

RuyRbeiro | 16202 38007| 10442 goo e ! Wi o)

Heesklim ____ | 40586] 1800001 5200] 4500l % 250,85 52200 | 277288

Madelena Hisatsuga " 293,00 | 53274 154 50 13,32 _ _

Pierina Davagninc 405,86 | 821,77 238,31 20,54 2.334,88 2.778,08

CamilaMourz _[.mumh 17378 5040 | 43 - .

ShstanHasnsell | 33000 60000] . oy —— 830,00

Kafine Pucci 30077 54686 | 15855 1369 861,32 1,019,980
Total Geral _ 12,293,63 | 1,289,067

GPS com vencimento em 18 de Fevereiro de 2011,

&d
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CAIXA

Coemprovante de transferéncia entre conlas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO :

Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

4044 / 003 / 00000410-9

. Nuome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

*  Valor: R$ 218,74

. Identificacso da operacio: DEVOL FGTS KARINE

Data de débito: 10/02/2011

Data da operacio: 10/02/2011

"Quando a data de débito coin

cidir com dia nao Gtil e/ou ©
transferéncia sera feita no pri

om o Gltimo dia Gtil do ano, a
meiro dia Gtil subsequente.”

Uperacao realizada com SUCES50,

Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa Operacao.

SAC CALXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TﬂULODaPROJETO

TDo:. (41 Atesto o recebimento do:
heque, materiais e/ou pl_'estaqﬁ
€ B de servigos objeto do

hllps:f'f’in[eruclbankingcaixa.gov.brfSI[BC/imprime _transferencia.processa 10/02/201 1



ROJETO
LIt SATIT

® ™ o
V4 Cheque__———
CBTARCO
Cemorstrative
Ercargos sobre RPA's & Salarios - Jareire/2011
Climplcoe
! INS§ f
Bereficiacs Valor | i : - s - Cantr, Cantr.. | Vale Salario
TAZC10 IRRF — Patronal Total INSS | FGTS PiS ; :
Foa Tors Eruto e | Emoresa | Terceiros T SAT | Sindical |Assistencizl Transporte Liquide
} Co4 |Dirma Santas 4003 CG 303,08 405,88 80,00 | s ¥ - 1205 88 - - - - 3.291.08 4.800,00
005 |Roberval Sanios 1.500,20 - 165,00 300,00 - - 455,00 - - - - - 1.335.C0 “LEDOCO
o 013 |Darley Bngues 1.500.0C - 165,60 300,00 - - 458,00 - - - - 133500 1,800,00
E £22 |Evandre Franca 1500 0C 165,00 | 300,00 N 3 265 00 = = < 4 . 13350C | 1.8000C
g C14 |Fernande Wolfi 1,500 30 - “650C | 300,00 . . 46500 - . - - . 133500 | 1B0ODC
2 D15 Oger Pinto 150,00 - 18500 | 360,00 - - 465,00 - . - - - | 1.33500| 1.300,00
< 1 [Jerer Sato 1.500.00 | - 1BE,00 300 eC - 4E5,0C - - " - 1.335,00 1.80C,00
023 |=snrque Campos 1.500,00 X 18500 | 30090 3 485 00 - 2 - . - 7.83500 | 1.800.00
024 |Ronalds Guimaraes 1.665 €7 - 183,33 333,33 - - 516 56 - - - - - 1.483,34 1,699 89
003 [Marcele Cosia 1.064 BE - 85,19 212,88 6476 532 | 388,25 8519 | 1088 . . 182,00 | 1.167,6¢ 1.804,78
004 |Ruy Ribei 1.80C 32 10,44 162,C2 360,07 0d 42 9,00 635,50 14402 | 1800 . - 15400 ' 178187 2.743 84
€13 |Heasik LiT 80CODC| 167081 | 40586 | -.800 GO 22,00 4500 | 277288 72000 | s00C . . 19400 707753] 1248500
CO8 [Madelena Hisztsige 268372 T4 87 263,00 532,74 fe 50 13,22 693,56 21308 | €84 - - B8,.CO| 238405 3.78000
OC7 Fiarina Davagnire 4,108 38 327 58 405 BE 821,77 228 31 20,52 1.468.49 328M 41,09 - . 198,00 | 3,573,424 £.95827
| 912 |Camia Mours 838,98 - BS.51 | 1737 50 40 4,34 298,04 E951| 869 - - I7600) 97S45| 157769
Totais S55.673,40 | 238633 ] 316564 | 7.13468 | 1.131,39 | 9753] 1152523 | 156051 ] 196,07 . = | 952007 31.073,44
Paraolimpico
BTE INSS bk 1] 7
&i V. _l — 5 ntr.
cPEre10 DATIISNSS oo | IrRE ey —PHRL T Towiinss | fors | prg | Com o bl
[Cod, | Nore [ Enmpresa] Terceiros | SAT e . i :
.u._ CFB 001 |Christan Haensell 3,000.05 | 11€,56 330,00 5CC oC - 930 0C - - - - 2.852 44 3,600,00
=T CFE 0% [Gion Alves R : A AT z : 104.48 : - : Z 30000 | ataze
m._ CP3 008 [Kanne Pucc 27343 34 09 | 200,77 546,86 | 158,59 13.67 1.078,90 21874 | 2734 - - BBOD | 243745 3.87552
ot L
Tctais | _€07138] 203.65 | 667,84 1.214,28 | 158,66 1367 | 205438 218,74 | 27,34 <] - 88,00 [ 5.287,89
| - Resuma - Olimpica Il - Resuma - Paraclimpico Wl - Resumo Geral
INSS Segurados 318554 IN55 Segurados SE7 B4 N5S Seguracos | 383547
INSS Fatronal | 713458 INSS Patronal 121428 INSS Fatronal B.346 95
Tarceiros | 1123139 Terceiras 158,58 Terceias 1282 98
SAT 7,53 SAT 13,67 saT 111,20
IRRF sobre saldrics 2.083,27 IRRF sobre salérios 84 09 Tolal ¢o INSS 13.583,60
IRRF sobre RPA 303,06 IRRF sobre RPA 118,86 IRRF =obre saldrios 2167 36
FGTS 1.560,51 FGTS 218,74 IRFF sobre RPA 42262
Pis s/Fciha Pagio 165,07 Pis s{Fciha Pagle 2734 EGTS 1,779,258
Vale-Trarsporie 852 OC Vale-Trarsporie 8B DC Bis - Folne Pagto 222 41
Contribuigée Sindical . Contribuigie Sindizal - Vale-Transporia 1.040.00
Centribuizio Assisierciz! - Cenirit. Assistericig .
Contnbuigde Assistencial -

Con'ederasic Brasileira ce Tirc com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 07, Bloco '3, Sal

2 902 Ed Maristells - Fore (8

} 32C1- 5400 - E-mail: chterco@cbtarco.org. br
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ECFRRLAD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas

< Janeiro de 2011.

INSS | Guia a ser Gerada

mgaﬁoégaé .J%Uh%@ ‘,@.nﬂm.. _SAT " INS§__ | Terceiras
Dirma Santes =~ | 405, mm._| 800 oJ| LR A
Roderval Sa-tos | 165,00 300,00 | 465,00
Gilson Alves 1 aRer] 6741 24y 10448
Darley Brigues 165,00 | 300, 8 il =
Evandro Franga 185,00 _ 300,00 - _ - __
Fernando Wolff 166,00 300,0C - -
Oger Pinto \ 165,00 | 300,00 ol = gl 2.780.00 - 2.7%0,00
Jener Sato | 16500 300,00 . .|
HenriqueCampos | 16500 30000 SURE S S s Y o)
Ronaldo Guimaraes 183,33 - 333,33 I ! 516,66 | . 516,66
Marcelo Costa E5,19 212 98 81,76 5,32
Fogh 202 %007| 0442| o)  84%8) 16818 100076
Heesik Lim | 40586 1800,00| 522,00 45 _oo | 225085 52300 2.772,85
Madelena Hisstsga | 29300 532,74 154,50 [ 133
Pierina Davagnine 405,86 821,77 _ 23831 [ 20 mn 2.334,88 443,21 _ 2.778,08
CamlaMowa | e951| 17378| sos0 43
Christan Haensell | 33000 80000 S | 930,00 P 930,00
Kerine Pucz| T _300.77 | 548,86 158 5 1369 | £6132 | 158,58 | 1.015,80

“Total Geral | 12.29383] 128997  13.58380

GPS com v vencimento em 18 de Fe Fevereiro de 2011 2011,



MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOGIAL - Mpg %~ CODIGO DE PAGAMENTO 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - 555
INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO S0CIAL - INgs 4 - COMPETENCIA

rreviDEmcn socsas  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps

1 NOME oy RAZAO sOCIAL / ENDERECQ / TELEFONE

CONFEDFRACAG BRASILEIRA DE 11RO com ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 9g9 FONE: (061) 32015400

INSS/EMPREG: | 1M
VENCIMENTQ - 18/02/2011 '
2 - VENCIMENTO 9 VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusive dg INSS) 20/02/2011 ENTIDADES

ATENl;AD: E vedada @ Ulilizacdo de Gpg Pdra recolhimentg dge receita de valgr
inferior ap eslipulado em Resolucin bublicada pela SRP, A roceita que resultar valgr
inferior devers ser adicionada 3 conlribuicio oy mportincia correspondente nos meses
subseuuenrr‘:s, até gue o lota) seja igual oy SUPEMIOr 20 valor minimg fixada,

10- ATM / MULTA E
JUROS

1%y SRP

- TOTAL

WINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL  pps 2+ COPIGO LE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENGIARIA - sRf =
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOUIAL - INSS # - COMPETENCIA

Mivmw;m soaar GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR

1 NOME O RAZAD SOCIAL /ENDERECO / TELEFONE

CONFE:DERAC.E\D BRASILEIRA DF TIRO COM ARCO
SCSQD 1BLR SALA 909 FONE: (061) 3201-5400

INSS/EMPREG - Lim
VENCIMENTO 18/02/2011

i e N S
E 2 - VENCIMEN o ' 9- VALOR DE DUTRAS

3| (Uso exclusivo dn INS5) 2“‘/02/ 2011 ENTIDADES

w B — —— i e
r 5 X

5| ATEN CAQ: £ vedaga @ utilizagdo de Gps Para recolhimento de receits de valgr 10-ATM/MULTA £

8 inferior ag eslipulado em Resolucan Publicada pela SRP, A receaita que resultar valor JUROS

a | inferior devers ser adicionada g Contribuicin gy Importancia torrespondente nos )

Ti meses Subsequentes, are que o total seja jgua Ou superior a0 vajor minime fixadg, 11 TOTAl

X-_. __________.________.____.____.___.____.__._ e B




INte rnet::::Banking  CALXA

CAIXA

Page 1 of 1

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condictes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

| Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

i

@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD NACIONAL - INSS
i oS

Fevewasoss GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

03- CODIGO DF
PAGAMENTOQ

[
4
t
i
.

01/2011
8760693000154

{04- COMPETENCIA
{05- IDENTIFICADOR
L ==

NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE
CONFED BRASTI TIRO COM ARCO

01

¥

102- VENCIMENTO

' (Uso Exclusivo INSS) i

i

~2.250,85

ENTIDADES

Pz -~

ATENCAO

E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucda publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuico ou importancia
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual

i

10- ATM/MULTA E
JUROS

1- VALOR TOTAL

2.772,85 |

i ou superior ao valor minimo fixado.

12- AUTENTICACAO BANCARIA ]
CEFIC 16022011 404400300000410 820438 |

. Identificagao da operacdo: GPS LIM

| Data da operacao: 16/02/2011

Codigo da operagao:

Chave de seguranca:

00820438
YOF4LT7TAFHRSZKL !

Operacdo realizada com sucesse.

Verifique em seu extrato a confirmacado dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas comn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

-

riruLo QRN

Cheque__ ——

https://internetbanking‘caixa.gov.bn’Sl[BCz’imprime_gps.processa

Ateélaq O recebimento dos
materiais e/ou prestacgio
de servigos objeto do

presente documento.
Data: /

17/02/2011 (B



CEBTARCO Doc.__

CONFEDSHACAD BRALIEIRA SF TS fom Akco Q:g —
ue

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salrios - Janeirc/2011,

Olimpice
Beneficiado Valor - nwed G Contr, Contr, Saldrio
TA2010 Eruto IRRE Labora e T8 o TOG NSS! ' FoTS P | Sindical |Assistencial Transporte | Liquido
Coc. Nome g Emoresa | Terceiros g L :
00¢ |Dirma Santcs 4,000,00 303,06 | 40586 | B000D | - . 1.2C5 86 . ot - - - 225108 | 480000
CO5 [Reoerval Santos 1.5C0 0C - 165,00 200,00 - - 465 00 - - - , - 1.335,00 | 1.800,00
8 012 |Darley Brigues 1 500 0C - 165.00 302,00 - - 45500 - - - - - 1.335.00 1.800,00
E 022 Evardro Frangs 150000 - *E5 0 300,00 - - 455,00 - - - - - 1.335.00 1.800.C0
b 014 |Fernande Wolff 1.500,00 . 165,00 | 30000 : - 455,00 4 a . - s 133500 | 1.800,00
.m 01£ {Oger Pintc 1.500,00 - 185,00 | _ 300 00 - - 465,00 - - - - - 133500 1.800.0C
< 031 |Jener Satg 1.500,00 - 186,00 30C,00 - - 465,00 - - - . - 1.338.00 1.800 0C
023 |Henricue Campos 1.500 0 - 165,00 320,00 - - 4€5 0C - - - - - 1.335,00 1.80C 00
C24 |Renaldo Guirarass 1,666 67 - 183,33 33,33 - - 516 36 - - - - - 1,483 34 1.999 99
€03 |Marceio Casta 1.064 88 - 851% 212,88 61,76 5,32 385,25 8518 | 1065 - . 18200 1.167 69 1.804,78
004 Ruy Ribeiro 80C 33 10,44 16202 360,.C7 1C4 m‘ 8 835,50 144,02 | 18,00 - - 15400 | 178187 2.743 824
m | 010 [Heesik Lim 800000 [ 1B708B1 405 BB .__m oo 2 00 Mhﬂwwm NH €0 | s0oC - - 15400 | 707783] 1248500
._.._ 008 |Madeleria Hisatzuga 2.6683,72 7487 Mmm_ou 532 74 154 50 1322 993, 213C9 | 2654 . - 8800 Z38405 780,00
007 |Pierne Cavagning 4108 85 327,55 405,86 821,77 238 31 2054 1.486 48 3z 41,09 - - 19800 | 2357344 £.95527
\— 012 |Camila Moura 268 56 - 89,51 173,78 50,40 | 4 34 258 04 B2 51 869 - - 176,00 975,45 1.527 69
‘T otais | 3567340 | 2.386,33 | 3.165,64 | 7.134,68 | 1.131,39 | 97,53 | 11.526,23 1.560,51 | 19507 | T : 952,00 | 37.073,44
Paraolimpico
CPRIID Beneficiado Valer ikl —— ..azw wue..mmu_ ._,ni_zwm." FaTS pie Contr. |+ Contr. Vale Salaria
R Heme Brute | Eminrons 422___..3 SAT Sindical |Assistencial | Transporte| Liguido
3| CPB €01 |Chrisliar Haense!! 300000 113,56 330,00 €00,00 - - 930,00 - - . - 2,550,44 3.800,C0
N CPE 030 Gilsen Aves 33707 - 37 ot £7 41 - - 104 48 | . LA | = - 3C0 g 404 48
_m CPE 00g |Karine Puzci 2.734 51 8408 | 30077 546 BE 158 58 13,67 *.018.80 21874 | 2734 . - BB.LO | 243745 387552
Totals 6.C71,38 | 203,55 667,84 | 1.214,28 158,59 13,87 2.054,38 21874 | 27,34 sy - _BBDO| 528789
! - Resumo - Olimpica Il - Resumo - Paraolimpico i - Resumo Geral
INSS Segurados 3.165 84 INSS Segurados €67 84 INSS Segurades 3,833 47
INSS Palrona 71348 INSS Palronal 1.21428 INSS Patrenal 8.348,95
Tercaircs 113138 Terceiros 18859 Tercairos 1.289.93
SaT 97 53 SAT 1367 SAT 111,20
IRRF sobre sz'drios 2.08327 IRRF sobre sa'drics 84,09 Tolal de INSS 13.563,60
IRRF sobre RPA 303,08 IRRF sotre RPA 118,55 IRAF sobre salaros 2167 38
FGTS +.560,51 FGTS 218,74 IRRF sotre RPA 422 52
Pis siFolha Pagio 195,07 P& 8/fFolna Pagto | 27,32 FGTS 177825
Vaia-Transporie 852,¢0 Vale-Transoarie B8.00 Fis - Folra Pagte 222,41
Contribuigée Singical - Contribuigéo Sindical - vale-Transperie 1.G40,00
Ceniribuizle Assisiencial - Contrib_Assislencial . Contriouicdo Sindica| -
& Cortribuiglo Assistencial -

Cenfederagzc Brasileira de Tire com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloes 'B" Sala 908, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chiarco@cbtarco.arg,br




ETO

TituLo PR %
T .
.V UO’.’:.\
DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Soclal geradas - Janeiro de 2011,
T i i 1) % INSS - Guia a ser Gerada
el T RS T Terceiros | SAT INSS  Terceiros | Total
Dirma Santes 405,86 800,00 - o 1.205,86 | - 1.206,86
Roberval Santcs 16500 | 30000 - | - 465,00 v -l 465,00
Gilson Alves 37,07 67,41 | ) 104,48 - 104,48
Carley Brigues 165,00 300,00 | - -
Evandro Franga 165,00 300,00 . -
Fernando Wolff 165.0C 300,00 - -
Oger Pinto 166,00 300,00 - - R E RIWRAS
Jener Sato 185,00 300,60 - - B
Henricue Campos ) 18600 | 30C00| - :
Ronaldo Guimaraes 18333 | 33333 S - | 51686 2 616,66
Marcelo Costa | 85,19 212,98 81,76 5,32 a
Ruy Ribeiro 182,02 36007 | 104,42 9,00 . gt | 196,16 ESR
Heesik Lim | 405,86 | 1.80000 52200 | 4500 225085 522,00 2.772,85
Madelena Hisatsuga 283,00 532 74 152,50 13,32
Pierina Davagnino 405,86 | 821,77 238,31 20,54 2.334 85 443 21 2.778,09
Camila Moura 68,51 173,79 8040 | 434 : .
Christian Haensell 330,00 €00,00 - - 830,00 - 830,00
Karine Pucgi 30C,77 546,86 158,59 13,689 861,32 158 58 1.018,80

Total Geral = 12.293,63 |  1.28997 | _ 13.583,60

GPS com vencimento em 18 de Fevereiro de 2011.

@v



Aprovado pela INNRFB n* 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRE‘MRIA DA RECEITA FEDERAL Do BRASIL

1" Via

31/01/2011

02 PERioDO pE APURACAQ

03 NUMERO Do cpE Ou CNPy

Documento de Arrecadacao de Receitas Federajs

DARF

01 MNOME / TEL EFONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO com ARCO
3201-5400
IRRF SISALARIOS - Lim

68.760.693/0001 -54

04 Ccrircso DA RECEITA
0561

05 NUMERD pE HEFERENCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

e
07 VALOR DO FPRINCIPAL

DARF vilido Para pagamento atg 18/02/2011
Domicio tibutasio do cantribuintg;
BRASILIA

08 VALOR DA MULTA

09 \-"ALDR DOos IUHO.‘) E/oUu
ENCARGOS DL 1.025/69

10 VALOR TOTAL |

NAO RECEBER com RASURAS

I\ntoﬂtendlmen:a Versao 4.76.49.9701 - opgin 1 - DL versap 13

| lmfﬂllillﬂW(IIWIIIIIM/IWIHJIIWIIMIIIM

ado peia INRFA n® 736/2007

1.670,61

11 AU ENTICACAD BANCARIA {Somente nag 13 e 2 yigg)

T T todarnesia hohg —

MINISTERIO DA FAZENDA
SECH!:TARI& DA RECEITA FEDERAL Do BRASIL

2* Vig

31/01/201 1

02 PERIODO DE APURACAG

03 NUMERO Do cpE Ou CNPy
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

Pl el U —— ———— |05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TE| EFONE

CONFEDFHACF_\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400

IRRF S/SAl ARIOS LIM

68.760.693/0001-54

CODIGO DA RECEnA
" 0561

06 PATADE VENCIMENTO

0? VALOR DO PRINCIPAL

DARF vilido para pagamento até 18/02/2011
Domicilio tritwnaria du contribuirne:
BRASILIA

NAO RECEBER COm RASURAS

Auto-Atendimentg Versin 4.26.49 9701 -opgao 1 - DLL versdo 1.3

s
85620000016-9 706100

64104-4 9168?606930-0 00105611031 -3 11 AuTENTIC ACAQ BANCARIA (Somente nas 12

ll!l!ll(ﬂ!ﬂ/ﬂllﬂ/ﬂlﬂlﬁl!ﬂlllllllllﬂllﬂﬂlﬂlMHIII"IIIIHH! R

‘ ARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetye o Pagamento na rede bancana aulorizada._"

08 VALOR DA M TA

109 W\Lon DOS JURD JUROS £/ 0y
; ENCARGDS DL 1.025/69

10 VALOR ToTAL

1670 61

ez vlasb

f'Atesto O recebimento dos
Mmateriais e/oy prestagso

de servicos objeto do
TRUL0 B PRRAET presente cocuments

. Data:_ /)7

:J°°Lue : Nome: Karj ntos
Cheque Assinatura;_ %
CPF: 963.131.021-34




Int:e:rnet . Banking---CA-IXA

CAIXA

23 Via - Comprovanle de payamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

| Conta de débito:

4044 /003 / 000004109

Page 1 of 1

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

DARF

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais |}

CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / £1-32015400

i ATENGCAO
E vecdado o recolhimento de tributos e  contribuiches
radministrados  pela Secretaria da Receita Federal cujo valor

itotal seya nferior a R$ 10,00, Ocorrendo lal siluagdo, aclicu)n(-!gf
esse valor ao tnbulv/conlribuigdo de mesmo codigo de periodos |

[subscquentes, até gue o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

{08- VALOR DA MULTA

109- VALOR DOS JUROS/

ENCARGOS DL-1.025/69

i Identificacao da DARF/IRRF LIM

. operagao:
| Data de débito: 18/02/2011
Datla da vperagao:

18/02/2011

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso,

Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa operacgdo.

.
1

SAC CAIXA: 0BOO /26 0101

Pessuas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TITULO DO PROJETO
TA______ OO6lan
Doc._
Cheque

——————

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagio
de servigos objeto do
presente documento.

Data: J! [/ A -
Nome: Kari antos
Assinatura:__ .
CPF:963.13 1-34

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime darf.processa

21/02/201 1@



o RgIR e

Doc,,
Zheque,
CBTARCO
Demenstrativao
Encarges sobre RPA's e Salarios - Janeiro/2011,
Qlimplieca
IN
; Beneficiado Valor - e Contr, Contr Vale Salario
TAIZ010 IRRF alronel_ | TotalINSS| FaTS | PIS : . "
Cod. Horme Bruto Empresa BT SAT y Singical |Assistercial| Transporte r_i_an
C04 |Dirma Sanios 4.00C 20 303,06 E0D 0D - - 1,205 85 - - - - - 3.291.C8 4.800,C0
CO5 FRoberval Santcs 1.50C 00 - 165,00 300,00 * - 455,00 | - - - - - 1.335 00 1.800,00
m 013 [Darley Briguas 1.500.00 - 16500 300Co - - 465 00 - - - - - 1.335,00 1.800.00
022 |Evancro Frenga 1.600,03 - 16€,00 300,00 - - 455 00 - - - - - 1.335 00 1BCODC
14 |Fernando Wolff 1.500,00 - 185,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 133500 1800 00
b 018 |Gger Finte 1.800.C0 - 185,00 3c0.0c - - 465,00 = } - - - 1.335 00 1.80C,00
s 031 {Jener Satc 1,500,C¢0 - 165,00 30000 - - 465,00 - 3 - - - 133500 1.800,00
022 |Henricue Camgos 1,500,00 - 16500 | 30000 - - 465 00 - - - - - 1.335,00 | 1.800,00
(24 |Ronaldo Guimaraes 1,666 67 - 183,33 333 33 - - 516 56 - - - - - 1.483 54 1.939 99
(03 |Marcelo Cosia 1 D64 BE - 8519 212,98 61,78 532 36E 25 B519| 1065 - - 1B200 | <167 €9 1.604,78
. 004 |Ruy Ribeire 800 33 10,44 1€2,02 60,07 104,42 0o 538 50 14402 | 1800 - - 15400 [ 1.781,87 2.743 84
8 €10 |Heesix Lim $00000| 167061 [ d4C5BE | “ €00,00 £22.00 4 277288 720,00 | S0,0C - - 15400 | 7.077.52 | 12.48500
- DC8 'Madelena Hisetsuga 288372 7487 | 29300 32,7e 154,80 13, 083,56 2130% | 2684 . - BBOO | 238205 3.7E0,0C
0C7 |Prarina Davagnine 4,108 85 32785| 40888 82177 238,31 20,54 | 148849 2871 | 4108 - - 198,00 | 357344 589587
| 012 [Camila Moura 568,96 | - 58,51 173,79 £0,4C 4,32 298,04 69,51 &89 - - 175,00 975 45 1527 69
Totais ; 35.673,40 | 2.386,33 [ 316564 | 7.134,68 | 1.131,39 97,83 | 11.529,23 [ 1.560,51] 195,07 B R 952,00 [ 31.073 44
Faraolimpicoe
SR Beneficiado Valor T _zmw-:asl. Totatinss| Fars | pig | Contr. | orCantr. Vale Saldrio
Tod ] N Bruto Labora| Empress] Teroairos Sindical |Assistencial| Transporte | Liquido g
m_anm 001 | Christian Heensell 2.000,00 119,56 330,00 802,00 - - 930,00 - . - - 2.550 44 3800 0C
X[ CPE__| 530 [Gilson Alves 3707 : aTor | Eran : : 104,48 : : : - 3000|4048
)
_m_ CFE 008 (Karine Pucsi 2.734.21 8408 ( 300,77 546 BE 158 59 13,67 | 1.019.80 21874 | 2734 . . BBOC | 243745 3,875,52
Torals B.077,38 | 703,85 | 687,84 | 1.214, 18888 1587 7.06438] 21874 27,34 : - 86,00 | 5287,68
I - Resuma - Olimpica Il - Resumo - Paraslimpice Il - Resumo Geral
INSS Segurados 316564 INSS Segquradcs 657 84 INSS Segurades 2.833,47
NS5 Patronal 7154 €8 INSS Parronal 1.214.28 INSS Patrenal 8,348 95
Terceiros 1,131,839 Terceiros ! 158,59 Terceiros 1.289,93
SAT €753 SAT 1367 SAT 111,20
IRRF sctre salarias 2083527 IRRE scbre salanoss 84,09 Total do INSS 13.583,60
IRRF scbre RPA 303 0e IRRF scbre R84 119,56 IRRF soore salarios 2.167 36
FGTS | 1.580,51 FGTS 218,74 IRRF soore RPA 422 82
Fis stFolhe Pagto 195 07 Pis s/Folhe Pagtc 2734 =GTS 1,779,285
Vale-Transporte 952,00 Vale-Transporte BE D0 Pis - Feine Pagto 222 44
Cortribuigho Sindcal - Cortribuicao Sing cal . Vale-Transporte 1.040 00
Cortribuicds Assistencial - Lontrib, Assistancial - Centribu glo Sincical -
- Contribuighe Ase stancial -

Cenfederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Blocs '8 Sala 909, Ed, Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail chtarco@chiarco.org. br
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CBTARCO

CONFECFRACAT ERAT| FiRd GF TR0

P o s

TITULO

eET

..—n I\\.\\-\I\I\I‘I
Doc.

Cheque

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Janeiro de 2011,

‘\\l\-\

— INSS Guia a ser Gerada
mauwmunnom_ﬁ:"o:oﬂow Laboral | vm:o:m._-._ﬁ...ﬂm_.nm__dm SAT INSS Terceiros Total

Dirma Santcs | 40586 800,00 - - 1.205,88 BT 1.205,86
Rokerval Santcs | 165,00 300,00 | - - 465,00 Bedir 465,00
Gilson Alves ) 37,07 67,41 | - < | 104,48 - 104,48
Darley Brigues 165,00 300,00 . R e
Evandro Frangs 165,00 300,00 - -
Fernanco Walff 165,00 300,00 | - -
Oger Pinto 16500 | 300,00 1 4 RIR08 - 4:799,00
Jener Sato 165.0C 300,00 - -
Henrique Campos | 185 0C 300,00 - -
Ronaldo Guimarzes 183 383 333,33 | = 2 £16,66 = 1 §iNed
Marcelo Costa 8519 212,88 61,76 532 | %
RuyRibeiro 18202 | 360,07 10442 | 900 m.u.n_mm ﬁm;m LR
Heesik Lim | 40586 | 1.800,00 52200 45,00 2.250,85 522,00 2,772,85
Madelena Hisatsuga 283,00 | 532,74 154 .50 13,32
Pierina Davagnino 405,86 82177 23831 20,54 2.334,88 443,21 2.778,09
Camila Moura €951 173.7¢ 50.40 4,34 B
Christian Haensell | 330,00 80000 | - o 930,00 - 830,00
Karine Fucci 300,77 546 86 | 168569 | 13,89 861,32 158,58 1.019,90

otal Geral 12,293,683 1.288,87 13.583,60

GPS com vencimentc em 18 de Fevereiro de 2011,



oota
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

01 Nome/Telefone

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

320: 2400
i : RS — (oo "“'“——“_-———-f07 Valor do Principal
ATENGCAO e e ot e s o
E vedado o recolhimento de tributos administrados

pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a RS 10,00.
Ocorrendo tal situagdo,

adicione esse valor ao

tributo de mesmo cédigo de periondos subsequentes,
Aateé gque o total seja igual ou superior a RS 10,00.

P18 sobre Folha de Pagamento - JAN/2011
2

0014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FERDERAL DO BRASIL

DARF

01 Home/lelefone

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

02 Periodeo de Apuracao

03 Mamero do CPF ou CNPJ

|04 Codigo da Receita

05 Momero de Referéncia

| 31/01/2011

—_— e

| 68.760.693/0001-54

06 Data de Vencimento

08 Valor da Multa

{09 Valor dos Juros e/ou Enca

10 Valer Total

03 Homeroc do CPF ou CNPRJ

04 Codigo da Receita

G5 Numero de Referéncia

0€¢ Data de Vencimento

COMFEDERACAO RAASTLETARA DE FIHO COM ARCO
3201 -5400 | T
R B I =107 Valer do Principal ! 222,41
ATENCGCAQC R e e — ¥ - S
E vedado o recolhimento de tributes administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e e Tk
cujo valor total seja inferior a RS 10,00.
. % : 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrendo tal situacgido, adicione esse valor ao LT o 4
tributo de mesmc codigo de periocdos subseguenles,
até que o total seja igual ou superior a R$410,00. |10 valor Total 222,41
2 SR S e | Wty ! - A
Pl5S sobre Faolha de Pagamento AN o o .
TR i Lt 11 Autenticagao Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)
to o recebimenio dos
o materiais =2/ou prestagdo

ffTuLO DO PRO

|
|
I
! 25/02/2011

| 292, 41

S ——

e e —————

Tos !

11 Aulenticacao Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
(2 Periodo de Apuragaoc 31/01/2011

58.760.693/0001-54

e e e =

| B301

25/02/2011

de servigos objeto do
presente documento.

Data: ! /
Nome: Kari ntos
Assinatura: ¥
CPF: 963.1}1 .921-34
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24 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

| Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / D0000A10-9

02 PERIODO DE APURACAO | 31/01/201

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

3- NOMERO DO CPF OU CNP1{[68.760.693/0001 -5

i
'

) f04- CODIGO DA RECFITA
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

05- NUMERO DE REFERENCIA |

e
{1 06- DATA DE VENCIMENTO

1 NOME / TELCTON

107- VALOR DO PRINCIPAL

[08- VALOR DA MULTA

| ATENGCAO
{/E vedado o recolhimenlo de ftributos e contribuighesi: =
admimstrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor {09- VALOR DOS 1UROS/
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ;  ENCARGOS 0L-1.025/69
{lesse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos (7
| subsequentes, até que o Lotal seja igual ou superior a R$ 10,00.1 10- VALOR TOTAL

""""" : i 11- AUTENTICACAO BANCARIA |
CEFIC 18022011 404400300000410 00449151

' pperagaao:
 Data de débito: 18/02/2011

Data da operagao: 18/02/2011

Codigo da operagao:

00449151
S1153ESTCOIE7ZFS

Documento pago dentro das condicdes déf'inidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacgao realizada com sucesso.
verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operagaoc.

‘!
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 /7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TITULO DO PROJETO
TA, ae [aAn
Doc,

Cheque.

Ahdq o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presente documento.
Data:_ <4l | ox | an

Nome: Kari t
Assinatura;__| %n- s

CPF: 963.131\0211-34

https://internetbanking.caixa.gov.br/Sl IBC/imprime_darf.processa

21/02/2011 @
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Cheque
FEDRRACAD BRASINIEA CF T-20 CO8 ARTO
Demenstrative
Encargos sobre RPA's e Salarics - Janeirof2011,
Climpieeo
S Beneficlade Valor | e . :._ow.._,ﬁ.,._._h e caiinss| fots | s | Comtr | Gonw. vale | Saldro.
Sod. s Bruto Laboral Empresa | Terceiros | SAT ’ Sindical |Assistencial| Transocrte| Liquide
C04 |Dirma Santos 4 D00 00 3C3.06 405,86 800,00 | - - 1205 86 - - - - - 3,291 C8 4.500,00
005 [Roberval Santos 1 500 0C - 165,00 | 300,00 | - | - 485 20 - - - - | - 1,335,000 1.600,00
- €13 |Derley Brigues 1 500 DC - 165,00 300,00 I - 465 30 . - - - - +.335,00 1.600.00
E 022 |Evandro Franga 1.500,0C - 165,00 520,00 - - 485 50 + - - % o - 1.335,00 1.800,00
2 014 [Fernance Wali 1.500,00 . 165,00 | 30€,00 - - 465 00 . 2 - S - 133500 | 1.800,00
..m 015 |Qger Pinio 1.5C0,00 - 165,00 300,00 - - 485 00 = - - - | - +.335,00 1.800,00
< 031 [Janer Sato 1.5C0,00 - 165,00 300,00 - - 465 0C - . - . - 1.335,00 1.800,00
023 |Henrigus Campoes 1.500,00 - 165,00 30C 00 - - 4E5 DO - - - - - 1.535,00 820,00
024 [Ronalco Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333 33 - - 516 56 - - B - - 1.48334 959,93
003 |Marcelo Costa [ 1.064 86 - 8519 _ 271298 B1,78 532 365 25 BE 19 10,65 | : - <8200 1.161,69 80478
i 004 [Ruy Ribeiro | 1.800,33 10,24 182,02 360 27 ._D.u.nu 8.0C | B35 5C 14402 18,00 - - 184.0C 1,781 87 2.743 84
[ 040 [Heesik Lim 3.00000 | 16706 405 B8 | 1.80C 20 524 00 450C | 277286 72000 | 8000 - - ig4pc| 707753 | 12.4B500
_ 008 |Madalera Hisatsuga 266372 7487 | 29300| 5334 154 50 1322 983 56 21308 2664 B - 8,0C | 2.3B405 3,780,00
| 007 |Piedne Cavagning 410885 32765 | 40588 ( 8177 236 31 2054 | 148648 2671 4108 - - 168,00 | 357344 595827
| 022 [Camilz Meu-a 868 96 - B9 51 173,78 50 40 434 268,04 69,51 8,68 - - 176,00 975,45 1.527 69
Totais 35.673,40 | 2.386,33 | 316564 | 713488 | 113129 97,52 | 11.529,23 | 156051 | 19507 - - 952,00 | 31.073,24
Paraolimpico
CPEIZ010 Beneficiado Valor _ il - .._z..mw&_éﬂn, “”ﬁaﬁ_ iNss| EaTS sIS Contr, Lontr, Vale Salario
T s Bruta | Laboral Eratens| Torcuiton SAT ! Sindical |Assistencial| Transporte| Liguido i
= CFPE 0C1 |Christian Haensell 3.000,00 119.8¢ 330,0C 6800,C0 - - 830,00 - - - - 2.55C 44 3800 00
S[cPE_| 030 Gilsen Alves 33707 : 07| 674l - : 104,45 : L - : 30000 dcade
.._. CPE 0C9 |Karine Pucci 2,734 37 Be OE aco.T? 548 86 168,59 1367 1.018.80 | 218,74 27 34 * - 88,00 Z.437 45 aarss2
Totais €,071,38 205,68 667,84 | 1.214,28 ._mw.,aum 13,67 205438 | 21874 27,34 - - 88,00 | 5,287,839
| - Resumo - Qlimpico Il - Resumo - Paraolimpico Ili - Resume Geral
INSS Segurados 31685864 INES Segurados EGT B2 INSE Segurados 3.833,47
NS Patronal 7.134 66 INSS Patrenal 1.214,28 INSS Patronal £.348 95
Tarceiros 1.131.38 Terceiros 158,59 Terceiros 1.289.98
SAT g7.53 SAT 1367 SAT 111,20
IRRF sobra salancs 208327 IREF sobre salarics 84 09 Total do INSS 13,583,60
IRRF sobre RPA 303,06 IRRF sobre RPA 119,56 IRRF sobre salarics 2167.36
FGTS 1.560 51 FGTS 21874 IRRF sotre RPA 422 62
Pis s!Folha Pegte 195,07 Fis siFolha Pagtc 2734 FG7S 177225
wvale-Transpotte 652,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folna Paglo 222 41
Coriribuigao Sinc cal . Certrlbuglo Singcal . Vale-Trarspone 1 040 0C
Coriribuigo Assislencial - Conirlk, Assistencia - Centriouizla Singcal -
Contriouicdo Assistercial -

Confederacio Bras (eira de Tiro com Arco - CETARCO - SCE Qe. 01, Bloz "B" Sala €09, Ed. Manstella - Fone: (6] 320°- 5400 - E-mail: chiarcc@cbtarco.org.br
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DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Janeiro de 2011,
Lo Semeno [V 4R e — IN8§ _ e ) Guia a ser Gerada
@ . -
man_.mmmaow__wr.zodma.om " Labcral | Patronal Terceiros | SAT | INSS | Terceiros Total
Dima Santos | 405,86 | 800,00 : | 1.205,86 s 1.205,86
Roberval Santos | 16800 300, ] A NN 46500 - | 485,00
GilsonAlves | 3707 8741 s L - | 40448 | - 104,48
Darley Brigues 165,00 30000 - -
Evancro Franga “£5,00 300,00 | - -
Fernando Wolff | 185,00 300,00 - - %
Oger Pinto 18500 300,00 y : 279009 ’ 2.790,00
Jerer Sato 185,00 300,00 - -
Henrique Campos | 1es00 300,00 - R
Ronaldo Guimarzes 18333 33838 . | - | 51666 e 516,86
Marcelo Costa 85,18 212,98 61,75 532
RuyRiceic | 16202 360 i toaa2  ooo|  A%E| 10 i
Heesik Lim 405,85 1.80000 | 522,00 450C H 2.250,85 522,00 2.772,85
Madelena Hisat mc@n | 263,00 532 .R _ 154,50 13,32 |
Pierina Davegnino 405,86 82177 | 238,31 20,54 233488 44321 | 2.778.09
Camila Mourz | e9s51 :m_uo 50,40 4,34 -
Christian Haensell 330,00 80C,0C A - - 93000 830,00
Karine Pucci m@ F 54€,86 158,58 13,69 ﬁ 861,32 158,58 1.018,90
._.os,,mﬁz 12.293,63 1.289,87 13.683,60

GPS com vencim
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28 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

- Frmutente: CONFCDCRACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

~ Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9
Nome destinatario: CONF BRAS DFE TIRO COM ARCO

z Quantidade de vezes:

Valor: R$ 27,34
" Identificagsa da operacdo:  PARA CONTA 410/PIS KARINE
' Data de débito: 21/02/2011

Data da operagao: 21/02/2011

"Quando a data de débito coincidir com dia nao itil e/ ou com o ultimo dia dtil deo ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia 0til subsequente.”

{peragao realizada com s5uUCesso.
Yerifigue em seu extrato a confirmacao dessa Operacao.

SAC CALXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Quwidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 /20 0104

o eyl :
TiTuLO DO PROJ&T Atesto o recebimento dos
T. materiais e/ou prestag@o
DoC— de servigcos objeto do

Chequé——— pmme :
D:;m:_ﬁclm "8 % ﬂ___

Nome: Kari

htps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/ imprime_transferencia.processa 02/03/201
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TITULO DO mimj._d

TA 0
Enr
MINISTERIO DA FAZENDRE - MF 0-.-3:‘ DATA: (03/02/2C11
GFIP SEFIZ 8.40 (CZ/10/2C09) TABELAS ZE.0 [24/01/2011§ HORA : 11:02:34
FAG 0001
COMPRCOVANTE CE Om,.ﬁ_uy_.a.}ﬁmﬁ DAS _u_.,./_..‘m_..w:ﬁﬁ_w_mm A RECOLHER A PEEVIDENZIA S50C IAL E A CUTRAS ENTIDAJES E FUNCOS POR FPAS
EMPREEZA
N® ARQUIVD: OUBRaFS9XRFLDOGC-€
EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO N® CONTROLE: Hpmis2vvegpl000-¢ INSCRIGAC: 58,760.693/C001-54
COMP: Ji/2011 COb REC: 115 COD GFS: 2100 FPRS: 515 OUTRAS ENT: €115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAE: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
ZOMADCR/ OBRA: INSCRIGAC:
LOGRADCURD: SCS5 CUADRA I BLOCO B SALA %09 BAIRRO: ASA sSUL CNAE PREFONDERANTE: 2319192
CIDADE: Brasilia U DE CEP: fUsUd-90U TELEFONE: 0081-3201540¢C CNAE: €319193
APURAGAC DO VALOR A RECOLASR: S i 515 = B2 L e e Wiga " U RATISEERE TOTAL
SEGURADOD
Empregadcs/Avulsos 172221 0,00 0,00 0,00 1.722,21
Centribaintes Individuais 2.111, 28 0,00 0,60 c,00 2,111,226
EMPRESA
Empregados/Avulsaos 21 C, 00 2,0C c, ca 4.448,21
Contribuintes Individuais 74 G, 00 a,0c 0,00 3.900, 74
RAT 20 0,00 0,00 D,CC 111,20
BAT - Agentes Nocivos oo n, 0o 0,00 2,00 g, co
Valarss Pagcs a Cocoperativas oo D, €O &, 00 0,00 0,00
Azicional Coopsrativas falle} 2,00 0500 0,00 o, oo
Comercializagdo Produgdo RO Q9,00 0,00 4,00 0,00
Evento Desportive/Fatrocirie co 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTC COMP ANT - VALOR INSS oc 0,00 g, 00 0,00 0,00
[-) Retengdo Lei 9.711/95 no 0,20 G, 00 0,00 0,00
[-) Bal, Familia/S8a.. Matsrnidade ello] ;0 0,00 0,00 0,00
i=1 Compensacgdac 20 0,92 0,c0 C, 00 0,00
VALOR A& EECOLHER - BREVIDENCIA S0CIAL 82 0,00 2,00 c, 00 12.293,62
CUTRAS ENTIDADES TTTTTTTTTTI 93 ¢, 00 T TR 1.289,98
RECCLHE COMF ANT - WALOR CUT ENTID 0o ¢, 00 0,00 0, ce c, oo
VALOR A RECCLEER - OUTRAS ENTIDADES 98 0,00 0,00 J,0C 1.289,98
TQTAL A& RECOLHER 13.5823,60 0, G0 0,00 0,00 13.583,8C

t*) O0s valores ds retengdo, salério-familia/saldric-matarnidade = compensagao demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A Umnwrmﬁnhn DE DALOS CCNSTANTES DESTA GFIF E Uo.rmocHﬂO mmme CORRESPONDENTE A szammmcHnwo PREVICENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAC DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(EZM)CREDITO(S) PASSIVELIIS) DE INSCRIGAC EM pfvipa ATIVA, NA AUSENCIA 30 OPORTUNO
RECCLEIMENTC QU PARCELAMENTO, Z CONSEQUENTE EXECUCAD JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No €.83D/8C.,

O EZMPREGADOUR/CONIRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AQ VALOR E BROCEDENCIA DESTA DECLARACAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPCNSABILIDADE PELA EXATIDAC DO MONTANTE JECLARADO E CONFESSADO, FITANDO, ENTRETANTC, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIEEITC DE APURAR, A QUALQUEER TEMED, A EXISTENCIA DE OUTRAS [MPORTANCIAS DEVIDAS NAC INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AIXDA QUE RELATIVAS AC MESMC PERICDO.

€ EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO LE DIVIDA NAD O3RIGA A SECEETARIA DA FRECEITA FEDERAL DO SRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMEROBATCRIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO MA TORMA DOS ARTS. 258 E 259 0O REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SCCIAL, APROVAZO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1998, E ALTERAGCOES POSTERIORES.



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 0140ubaps9xrfil00006.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 03/02/2011 as 11:07.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos ¢ COD9CC55.305C4A8C.A82B4479.689E3E9D.
Este numero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para poslerior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nola explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:QUBaPS8XRFL0O0006

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentacio da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 01/2011

Atengao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetddo
das informacaées.

-{rrm_o Do Eig-ﬁ'lo

Dot
Cheque




MINISTERIC 0O TRABALHO E EMPRESC - MTE
GFIP - SEFIE B8.40 (22/10/2009)

TABELAS 28.0

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE :

(2470

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

/£2011)

"BRANCO"-RECOLHIMENTC AD FGTS E DECLARACAD

EMPRESA: CONFEDEZRACAC BRASILEIRA CE TIRO COM ARCZC

coMP: 0172011 COD REC:115
TOMATDOR/OBRA :

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13¢ SAL REM 13°9SAL
CAMILA MCURA DA SILVA
368, 98 ;00

KARINE SANTOS PUCCI

2.734, 31 0,00
LIM HEESIEK

$.008,00 0,00
MADALENA EISATSUGA

2.663,72 2,00
MARCELO MEZILO DA COSTA

1.0€4, 38 g,00
PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNING

4.108,85%5 {0
RUY RIBEIRD DE CASTRO NETO

1.800,33 0,00

COD GPS: 2100

BASE
BASE

FPASy 515

PIS/PASEP/CI
CAL 13°¢SAL FREV 50C
CAL PREV S0CIAL

0,00
146.95264.27-8
0,03
108.48746,.81-0Q
C,00
124.61953.72-6
g, 00
145.42276.27-5
0,80
L21.82605.81-0
0,00

QUTRAE

ENT: D115

e Tl

DATA: 03/02/2011
HORA:  11:02:34
FAG £0C1/0005

& PREVIDENCIA

858400000175 792801791100 207529050862 876069300012

SIMPLES:

ADMISSAO

CONTRIE SEG DEVIDA

(o}
ﬂn.cro DO vwm_._

0370172011
69,51
15/08/201C
300,77
01/09/2012
405, 85
14/0€/2010
293,00
31/04/2008
B 1Y
01/05/2020
405, 86
D1/08/2009
le2,02

Doc.

Cheque

CAT

-
¥

01

01

INSCRIGAO: 68.7560.633/0001-54

RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: C, 50
INSCRIGAD:

OCOR  DATA/COD MOVIMENTACEC CBO

DEFOSITO JaM

04110

68,51 0,00

£4110

218,74 0,00

gz24:

720,00 0,00

04110

213,10 0,00

05141

85, 20 0,00

01421

328,74 0,00

04110

144,03 0,00



MINISTERIC LCO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - ME' DATA: (3/02/2011
GFIP - SEFIP 8.40 (02/1C0/200%) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 11:02:3
PAG : 0202/003C5

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP

MODALIDADE "ERANCO"-RECCLHIMENTC AOQ FGTE E DECLARACAC A EREVIDENCIA

856400000175 792801791100 207529050862 67€069300012

EMPRESA: CONFEDERACAQ BRASILEIRA OE TIRO COM ARCC INSCRICAOQ: 68.760.693/0001-54

COMP: 01/2011 COD REC: 115 CCOC GPS5: 2100 FPAS: §1§ OUTRAS ENT: 0115 STMELES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 50
TOMADOR /OBRA : INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR PIS/PRSEE/CI ADMISSACQ CAT OCOR [DATA/COD MOVIMENTAGA cRO
REM SEM 13° 3AL REM 139SAL BASE CAL 13°S4L PREV sS0C CONTRIB 3EG DEVIDA DEPOSITC JaM
BASE CAL PREV SCCIAL
CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL 118.70713.44-4 13 02241
3.000,00 0,00 0,00 330,00 0,00 C,00
DARLEY LACAVZ BRIGUES 122.47577.78-6 13 02241
1.500,00 T, 0 o, a3 165, 00 0,00 0,00
DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 168.77219.04-0 13 03771
4,000, 00 G, 0ce 405, 86 0,00 0,00
EVANDRO DE AZEVEDD FRANCA 190.22091.27-1 13 02241
1.500,00 &, 0 0,00 15, 00 0,00 0,00
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.500, 00 0,00 G,0C 185, 00 g,80 0,00
GILEON ALVES FERREIRA 162.074%9,.60-4 13 09914
337, 0,00 C,00 37,67 0,00 0,00
HENRIQUE JUNCUEIRA CANMPCS 200,61588,26-6 13 02241
1,500, 00 C,00 0. 00 165,00 0,00 0,00
JENER TAKESHI SATO 120.21322.15-9 i3 02241
1.500, 00 0,00 0,00 165, 00 g, C0 0,30
OGER SCUZA PINTG 111.47303.583-5 13 o 0z241
1.3500,C0 g, 00 0,00 165,00 0,00 0,00
RCBERVAL DCS SANTOS 122.005%8.00-0 13 03771
1.500, 00 g, 00 g, 6o 165,10 0,00 0,00
RONALLCO GUIMARAES DE CARVALEO 117.27088,38-1 13 B3712
1.666,67 0,00 0,00 183,33 g,00 8,0
TiTuLO D m.o
¥
Doc.___
Cheque__————
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADGOR
41.744,7¢ 3,00 = 0,00 3.833,47 1.779,28 0,00




MINISTERIC DC TRABALHG E EMPREGD - MTE

MINISTERIO DA TAZENDA - MF

DATA: 03/02/2011
HORA: 11:02:34
PAG : 0003/0005

€58400000175 792801791103 207529050862 876065300012

CFIP - SEFIP 3.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/02/2011)
mm,_rwﬁ.m.o DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIE
RESUMC 20 FECHAMENTD - EMPREZA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTC AD FGTS = DECLARAGAC A EREVIDENCIA
EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO N¢ DE CONTROLE: Apm3S2vvvqp0000-€
COMP: 01/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2108 FPAS: 51¢ OUTRAS ENT: 0115 STMPLES: 1 RAT: 1,0
TOMADCR /OBRA ;
LOGRRDOURC:  SCS QUADRA 1 BLGCC B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEZ: 703083-902
CAT QUANT REMUNERACAOD SEM 130 REMUNERAGAC 13° BASE CAL PREV $0C
01 7 22.241, 05 0,0 22.241, 08
13 31 15.503, 74 0,00 19.503,7
TCTAIS- 18 41 .74, 78 2,30 £1.744,79
“..z.cro no_vmon_mmo
Doe, e
Cheque
DS

N° ARQUIVO: OUBaPSSXRFLOGOC-€
INSCRICAD: 68.760.693/0001-54

FAP: 0,50 RAT AJUSTACDD: 0, 50

INSCRIGAD:

CHAE PREFPONDEZRANTE 9319199
9319199

anm“

BASE CAL 13° PREV SQC

G, 00

Q.00



MINISTEZRIO DO
GFIP - SEFIF

TRABALHD E EMP
8.40

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA [E TIRO CCM ARCO

(02/1C/2009)

REGC - MTE

TAZELAS 23.0 (24/01/2C011)

MINISTERIC CA FAZINDA - MF

RELACAO DCS TRAZALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTC -

EMPRESA

FGTS

DATA: ijt2/2011
HORA:  11:02:34
PAG : 0004/0005

E584C0C0O0175 792801791100 207529050862 876069200012

N° DE CONTROLE: Hpm3S2vwvgpD000-€
OUTRAS ENT: 0115

STMPLES: 1

BAIRRO: ASA SUL

CoMP: 01/2011 COD REC: 115 CoC GPE: 2100 FPAS: 515
TOMADOR/OBRA:
LOGRADCURD: SC5 QUALRA 1 BLOCO B SALA 909

UE: DP CEP: 703208-900

CIDADE: BRASILIA

MODALIDADE "Branco"-RECCOL

REMUNERACAC SEM 13° SALARIC
REMUNERAGAC 13° SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES
VALORES DO EGTS
DATA DE RECZCLHIMENTO ATE 07

DEPCSITO FGTS

1.779,28

EIMENTO AC FGTS E CECLARAGAO A

PREVIDENC LA

FETE - 8%
22.241,05
0, 60

/0272011
ENCARGOE FGTS CONTRIZE SOCIAL ENCRRGOS
2,8 2,00
o
P eT
1iTuL0 °9
Doc.

Theque

RAT:

1,0

e

CONTRIB SCCIAL

0,00

N° ARQUIVO: OUBaPSSXRFLOCOC-6
INSCRIGAO: 58.7560.693/0001-54

FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0, 50
INSCRIGAD:

CNAE PREPCNDERANTE 9319193
CHAE :

9319199

TCTAL RECOLHER
1.779,28



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIC DA FAZEINDA - MF DATA: 03/02/2011
GFIZ - SEFIP 8.40 (02/10/20C9) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 11:02:34
PAG : (0005/00C5

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP

EMPRESA
e . " . N ARQUIVO: OUBaPS9XRFLO000-6
EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO M° DB CONTROLE: Hpm3S2vvvgp0000-6 INSCRIGAC: 68.760.693/0001-54
CCMP: 01/2011 COCD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 STMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 50
TCMADOR/CBRA : INSCRICAC:
LCGRADOURD:  SCS QUADRA 1 3LOCO B SALA 30% BALKRC: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DOF CEP: 70308-900 TELIFONE: 0061 3201 540C CNAE: 9319199
VALCR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 13, CONTRIB SEGURADCS - DEVIDA: 3.833,47
SALARIO FAMILIA: RECEITA EVENTC DESP/PATROCINIO: ¢, 00
SALARIO MATERNIDADE: FERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALEO - SEM ADICICHAL: 12° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALEO - ADIC. 15 ANCS: COM FRODUGAD PJ: g, 00
VALORES PAGOS COCP TRABALHO - ADIC. 20 ANCS: COM PRCDUGARO PF: a, 00
VALORES PAGOS COCP TRABALHO - ADIC. 25 ANCS: VALOR [AS IATURAS EMITIDAS FARA C TOMADOR: 0,00
COMPENSACAO .
PZRICDQ INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: c,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALCR A CCOMPENSAR: 3,00 YALOR EXCEDENTE AO LIMITE DCS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALCR INFORMALO: 0,00 WALOR ABATIDO PELC SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/CCORRENCIA e
15 ANCS: 0,00 20 ANOZ: 0,00 25 ANOS: o, 00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0 CUANTIDADE : 0
QUANTIDADE DE MCVIMENTAGOES / céDIGOS
B 0 Il: 0 12: 0 13: 0 14 0 J D K 4 0 L 0 M : g Nl: o
NZ: 0 N3 0 Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2 0 P3: C Q1: a @2 0
Q3: 0 Q4 o Q5: 0 Qs: 0 R 0 s2: 0 53 o Ul 0 uz: 0 u3: o
V3 0 W : ol A o Y o 0 21: 0 2z2: 0 23: 0 z4: 0 25: 0 ZE: 0
(o}
TITULO DO P, A
T
f]- I-



|Relatbrio Técnico do periodo Janeiro de 2011
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6

Pagina 1/4

[Nome da entidade:
Confederagiio Brasileira de Tirco com
reo - CBTARCO

IModalidade: TIRCO COM ARCO

Titulo do Projeto: ASSESSORIA COREANA

1. Constituicio da Equipe

ATLETAS SELECIONADOS PELO TECNICO LIM

Nome Funcie Especialidade / Atleta
[ALINE MARTINS LATGE KWAMME ATLETA OLIMPICO |
SARAH DE OLIVEIRA NIKITIN ATLETA OLIMPICO
CAMILA YURI HASEGAWA ATLETA OLIMPICO
IPETRA SNACHEZ RUOCCO ATLETA OLIMPICO
' TAMILLE SALES DIAS ATLETA OLIMPiCO
IDANTEL REZENDE XAVIER ATLETA OLIMPICO
[FABIO PASSETO " ATLETA OLIMPICO
LUIZ GUSTAVO TRAININI DA SILVA ATLETA OLIMPICO
BERNADO DE SOUSA OLIVEIRA ATLETA OLIMPIiCO
LUIS FELIPE DE AGUILAR PAULINY ATLETA OLIMPICO
ALFREDO AGUSTIN SENA GOMES ATLETA OLIMPICO o
[EDUARDO BALTAZAR FERNANDES ATLETA OLIMPICO
EDSON JIN SU KIM ATLETAS OLIMPICOS
MARCOS BORTOLOTO ATLETA OLIMPICO
| Assinaturs ou rubrica do 1esponsével da Entidade
P T / :
4 7 .
Vicente Fernando Blumenschein
Presidente
TiTULO DO PROJET (6] P!enna Ve ‘ﬁ%a%@n.
1A C E: & - i Gerante Executiva __"_‘)\
Doc. _—
Cheque___ —

Relstério Téenico B Olimpica Per -t

ey —




Relatomo Tecmico Edg

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
‘Relatorio Técnico do periodo (Jancire 2011) Piagina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

[Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO

Confederacio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: ASSESSORIA COREANA
Arce - CRBTARCO

2. Programa de Treinamento

Treinamento com os Afictas Edson Jin su Kim ( Bandeirante-SP), Eduardo Baltazar(Palmeiras-SF) Danicl (Pampulha-BH)
Marcos Bortoloto(ciclo Militar-SP),Alfredo Agustin(Farrapos-R ) Fabio (Vasco-RJ)

Aline( Iris-RJ)

3. Avaliagio Técnica do Treinamento

Muito borm, com o Atleta Fduardo Baltazar baten o Record Brasileiro dos 38 metros

32 Avaliagio técnica da atuagio dos atletas no Campeonato Brasileiro em thaus(c'sporte individual):

Bom desempenho com uma evolugdo salisfatona

& data: Marica, 1 de Janemo 2911 | Assinatura ou rubrica do responsivel da Entidade:

e
/"} A ‘T//
A
7

r'd

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

1 5 ( ‘}x ] .
Qé?fﬁg/f’, D'Amico Dﬁ'\zagﬁﬁ’“@Q
Gerente Exj(iﬂv’?/

spe Olimpica P -



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatorio Técnice da Equipe Olimpica Permanente Pigina 3/4
Recursos Provemientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: [Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: ASSESSORIA COREANA
Arco- CRTARCO

4. Aspectos Disciplinarcs:
{comentarios sobre a diseiplina dn equipe)
Muito Bom

5. Avaliagie Médica da Equipe Olimpica Permanente
Sem Problemas.

6. Aspectos Adminisfrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equupe:
Muito Bom, mais ainda aguardando os equipamentos da sala de Musculaglo do CT Marica-RJ

6.2 Comentanios sobre a alimentagéo:
Boa.

T.ocal e data: Marszs, 31 de Janeiro 2011 Assinatura ou rubrica do resporsével da Enfidade:

Pl PO /,
£

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

L ¢ e | '\'J"h ~ ,1‘('\
/Fﬁerina T'.%%TCFD@\B&%" S

Gerente Executiva
Relatério Téauico Equipe Olimpica Permancate 3

2=\

&/



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatérie Técnico da Equipe Olimapica Permanente Pagina 4/4
Recursos Provenientes da 1.ei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade; Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederaciio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: ASSESSORIA COREANA
Arco - CBTARCO

2,3 Comentarios sobre as instalagdes e material desportivo:
Muito bom.

6.4 Comentanos sobre o transporte:

E feito por conta prépria de cada Atleta.

6.5 Comentarios sobre os uniformes:

Cada Atleta utiliza o Uniforme do sen Préprio Clube.

[Local & data: Marica, 31 de Janemo da 2011
Nome & Assinatura do Presidente da Entidatie: Assinatura do Responsével do COB

3
/"/ At .-._.7:/
.f_’

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

R ‘*%,u, s
P Afe Davag

Gerente Exacutiva

Relatorio Tecuico Bauipe Olimpica Pessseute



CBTARCO o —

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Programa Treinamento de Janeiro/2011

@ Treinamento de distancias curtas e longas
5 Treinamento Fisico em grupo e individual
® Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento de Distancias Curtas

@ Treinamento de Distancias Longas

® Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento Fisico em Grupo e Individual

@ Disputa Individual e Equipe (Simulagéo)

Eros Fauni

Diretor Tecnico

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco Eletrénico: www.cbtarco.org.br

43)



TITULO DQ PR TO
T &Jﬁfﬁ

CBTARCO Shedw

COMEEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

. ' RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n°® 5.047.586, declara para fins da

.prestagao de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovagao da execugao do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local _ Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Q(/Mu_f: &

Local Data ' Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

Brasilia, 11/ Fevereiro/ 2011

e Ln_ﬁ(@gwﬁ—- -
Piefina 1 b Amico Davagriino
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B numero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@chtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br




CBTARCO

CONFEDERATAO BRASILEIRA DE TIRG COM ARCOD

A Confederacao Brasileira de Firo com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos das premiacées da TA
006/11 - Assessoria Técnica Coreana Janeiro 2011. No dia 24/02/2011 foi
realizado 01 caixa programado que lotaliza no extralo o valor de R$ 11 427,79
que € a somatoéria das devolugdes de saldos das TA's 006/11, 002/11, 003/11,

005/11, 008/11 e 025/11 conforme comprovante em anexo (Cx. Programado 1)

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atenciosa mente,

//‘ﬂ {/u#“MLh/

K

C
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

F‘m Ct ED \C (P P )
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN

G ufiva

SCS Quadra 1 — Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: chtarco@cbtarco.org.br

Enderego eletrénico: www.cbtarco.org.br
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I.n.ternet  B.anking----CALxA

CAIXA

Extrato por periodo

Chente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Page 1 of 4

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 01/02/2011 - 15:04

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
03/01/2011 201300 DEB LUZ
04/01/2011 078670 I TARCO
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
0s5/01/2011 oog167 FAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 otal1e7 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 001041 DEP.DINH.
0Us/01/2011 009220 DOC ELETE
05/01/2011 072282 TRX ELFTR
05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET
06/01/2011 002124 DOC ELETE
0B/01/2011 003264 DOC ELETE
06/01/2011 018218 PAG FONE
06/01/2011 261911 PAG BLO‘QTO
06/01/2011 2620786 PAG BLOQTO
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO
06/01/2011 460217 PAG DARF
06/01/2011 460223 PAG DARF
06/01/2011 561483 DEB P FGTS
06/01/2011 012449 IRX ELETR

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln...  01/02/2011

IOC e

shequé ———
Valor Saldo
0,00 131.554,94 C
225,96 D 131.328,48 C
2491 D 131.304,07 C
14.000,00 C 145.304,07 C
11.000,00 C 156.304,07 C
2.000,00 C 158.304,07 C
5.000,00 C 163.304,07 C
11.500,00 C 174.804,07 C
2.000,00 C 176.804,07 C
29.000,00 C 205.804,07 C
G313 C 205.804,30 C
2.710,61 D 203.093,69 C
7.073,26 D 196.020,43 C
7,50D 196.012,93 C
1.870,81 D 194.142,12 C
2.659,50 D 191.482,62 C
368,96 D 191.113,66 C
309,80 D 190.803,86 C
586,30 D 190.217,56 C
586,30 D 189.631,26 C
294,80 D 189.336,46 C
59,00D 189.277,46 C
184,76 D 185.092,70 C
40,50 D 189.052,20 C
2.217,70 D 186.834,50 C
942,01 D 185.892,49 C

W



L.n.ternet B.anking----CAI:xA

06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
14/01/2011

17/01/2011

012552

021835

022078

022194

022285

035864

035982

002124

003264

122974

123331

071349

273573

004167

004167

007481

011416

ogooog

007481

011416

300153

300153

300153

001428

002611

420193

001428

oo2a11

001298

430055

001298

101200

012328

853340

025937

001041

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX FLETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOCELETE

DOC CLET E
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG DARF

poc/T ED;INTERNI:_I'
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR

DEP.DINH.

1.586,49 D
52,90 D
70,60 D

2.111,57 D
82,99 D

88,30 D

-

.295,11 D
7,50 D
7,50 D

163,02 C
20,38 C
10,97 C

600,00 D

3.450,00 C

2.000,00 C

450,00 D

.300,00 D
4,33D
7,50 D
7,50 D
568,93 D
13,10 D
426,64 D
646,80 D
985,00 D
15,00 D
7,50 D
7,50 D
1.970,00 D
30,00 D
7,50 D
30,75 D
66,80 D
3.048,63 D

2.000,00 D

283,33 C

Page 2 of 4

184.306,00 C
184.253,10 C
184.182,50 C
182.070,93 C
181.987,94 C
181.899,64 C
177.604,53 C
177.587,03 C
177.589,53 C
LTS5 2,55 €
177.772,93 C
177.783,90 C
Y7F.183,90 €
180.633,90 C
182.633,90 C
182.183,90 C
180.883,90 C
180.879,57 C
180.872,07 C
180.864,57 C
180.295,64 C
180.282,54 C
1/79.855,90 C
179.209,10 C
178.224,10 C
178.209,10 C
178.201,60 C
178.194,10 C
176.224,10 C
176.194,10 C
176.186,60 C
176.155,85 C
1/6.089,05 C
173.040,42 C
171.040,42 C

171.323,75 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/02/2011
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17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
15/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
21/01/2011

21/01/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _ext periodo.processa’hdnDataln...

B.anking----CAL:xA

095739

096092

096344

171416

3ooios

000060

078577

078623

078673

078670

046326

064295

064502

046005

078670

201011

201012

014909

014930

223435

234576

235018

235643

236041

428140

428153

428182

428591

B28749

828928

828954

130614

014909

014930

011338

011481

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB TELEF
CRED TED
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELFTR
TRX ELETR
D TARCO
DEP D LOT
DEP D LOT
DOC ELETE
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
PAG DAR;’
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

TRX ELETR

TRX ELETR

32,83¢C
32,49 C
32,49 C
776,60 C
577,28 D
15,94 C
32,830
32,49 D
32,49 D
2,53D
937,06 C
618,75 C
537,55 C
937,06 D
3,47 D
471,85 C
6,13 C
1.400,00 D
400,00 D
159,80 D
516,66 D
1.181,41 D
2.325,00 D
465,00 D
23,010
112,89 D
1.677,33 D
308,56 D
1.880,46 D
870,99 D
2.790,52 D
417,74 D
7,50 D
7,50 D
1.018,66 D

1.000,00 D

Page 3 of 4

171.356,58 C
171.389,07 C
171.421,56 C
172.198,16 C
171.620,88 C
171.636,82 C
171.603,99 C
171.571,50 C
171.539,01 C
171.536,48 C
172.473,54 C
173.092,29 C
1/3.629,84 C
172.692,78 C
172.689,31 C
173.161,16 C
173.167,29 C
171.767,29 C
171.367,29 C
171.207,49 C
170.690,83 C
169.509,42 C
167.184,42 C
166.719,42 C
166.696,41 C
166.583,52 C
164.906,19 C
164.597,63 C
W2ITEATE
161.846,18 C
159.055,66 C
158.637,92 C
158.630,42 C
158.622,92 C
157.004,26 C

156.604,26 C

01/02/2011

D,
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21/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
25/01/2011
26/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
27/01/2011
28/01/2011
28/01/2011
28/01/2011
28/U1/2011
28/01/2011
28/01/2011
28/01/2011
28/01/2011
28/01/2011
28/01/2011

31/01/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

047006

078670

0oa167

251002

000034

104004

011915

290450

290690

065552

065614

065676

065749

011915

036363

057718

005094

006721

413190

035695

050149

005094

006721

078670

038176

TRX ELETR

T TARCO

PAG FORNEC

DEP D LOT

MANUT CTA

DEP CH 24H

DOC ELETE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

IRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC ELETE

PAG DARF

TRX ELETR

TRX S/CPMF
DOC/TEDINTERNE]
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

TRX ELETIR

3

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /26 2492

Quvidoria: DBOOD 725 7474

Help Desk CAIXA: OBDO 720 0104

1.865,09 D
2,71D
1.500,00 C
521,80 C
15,00 D
400,00 C
1.000,00 D
150,00 D
800,00 D
1.432,14 D
3.186,27 D
283,33 D

1.006,34 D

6,00 C
381,00 C
100,00 D

1.080,50 D
181,16 D

6,00 D
290,34 D

7,50 D

7,50 D

9.500,00 D

300,00 D

Page 4 of 4

154.739,17 C
154.736,46 C
156.236,46 C
156.758,26 C
156.743,26 C
157.143,26 C
156.143,26 C
155.993,26 C
155.193,26 C
153.761,12 C
150.574,85 C
150.291,52 C
149.285,18 C
149.277,68 C
149.283,68 C
149 664,68 C
149.564,68 C
148.484,18 C
148.303,02 C
148.297,02 C
148.006,68 C
147.999,18 C
147.991,68 C
138.491,68 C

138.191,68 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/02/2011
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CA ' x A iTuLO DO PROJETO

Extralo por periodo cheque__— ——
Chente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta 4044 / 003 / 00000410-9
Data: 01/03/2011 - 12:20
Extrato
Data Mewv. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
uooung SALDO ANTERIOR 0,00 138.491,68 C
31/01/2011 038176 TRX ELETR 300,00 D 138.191,68 C
0i/D2/2011 201300 DEB LUZ 400,90 D 137.790,78 C
01/02/2011  0786/0 T TARCO 590,27 D 137.700,51 C
02/02/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 139.700,51 C
02/u2/2011 Q04167 PAG FORNEC 600,00 C 140.300,51 C
02/02/2011  0L4167 PAG FORNEC 13.996,00 C 154.296,51 C
02/02/2611 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 156.296,51 C
0z/02/2011 004167 PAG FORNEC 14.000,00 C 170.296,51 C
02/02/2011  00BAY1L DOC ELET C 1.970,00 1 168.326,51 C
02/02/2011 119554 PAG FONE 204,08 D 168.032,43 C
02/02/2011 264287 PAG BLOQIO 1.609,30 D 166.423,13 C
02/02/z011 264587 PAG BLOQTO 404,80 D 166.018,33 C
02/02/2011 265214 PAG BLOQTO 104,80 D 165.613,53 C
02/02/2011 042319 IRX FLETR 7.616,06 D 157.997,47 C
02/02/2011 042447 TRX ELETR 2.854,85D 155.142,62 C
02/02/2011 042550 TRX ELETR 1.140,09 D 154.002,53 C
02/02/2011 042647 TRX FLET;i 92,42 D 153.910,11 C
02/02/2011 042783 TRX ELEIR 238,34 D 153671106
02/02/2011 006691 DOC/TEDINTERNET 7,50D 153.664,27 C
03/02/2011 014166 DOC ELET E 1.700,00 D 151.964,27 C
03/02/2011 014230 DOC ELET E 2.659,50 D 119.304,77 C
03/02/2011 277097 PAG BLOQTO 600,00 D 148.704,/77 C
U3/02/2011 277694 PAG BLOQTO 399,00 D 148.305,77 C
03/02/2011 014166 DOC/TEDINTERNET 7,50D 148.298,27 C
03/02/2011 014230 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 148.290,77 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01!03f2011
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04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
0/7/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
08/02/2011
0B/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
08/02/2011
09/02/2011
09/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011

10/02/2011

https://internetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln. . 01/03/2011 @

og1041

001041

018325

285037

018325

078670

078670

000000

Qnoooan

000000

0oaooo

00oooo

000000

000000

uuouoy

000000

110352

u71509

523944

057757

004167

aoai67

001967

002055

006453

008785

001967

002055

006453

078670

008165

008164

006660

001513

005261

005315

DEP.DINH.
DEP.DINH.
DOC ELETE
PAG BLOQITO
DOC INT

D TARCO

D TARCO
DLCP.DINIM,
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP DNH,
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEF.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB P FGTS
TRX ELETR
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
TRX ELETR
DOCINTERNET
DOCINTERNLCT
DOCINTERNET
T TARCO
DOC ELETE

DOCINTERNET

1,20 C
1,04 C
1.065,00 D
60,20 D
7,50D
26.447,37 D
3.291,08 D
5.034,00 C
14.400,00 C
2.600,00 C
1.200,00 C
4.100,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
16.151,88 C
23.346,00 C
47,16 C
20,50 C
1.779,28 D
2.000,00 D
4.740,00 C
1.380,00 C
297,25 D
1.335,00 D
935,00 D
47,16 D
7,50 D

7,50D

43,370
1.000,00 D

7,50D

TRX ELETR  Deuel . CPR - F&T1< Yiorime 218.71€

DOC ELETE

TRX ELETR

TRX ELETR

300,00 D
551,82 D

496,82 D

Page 2 of 5

148.291,97 C
148.293,01 C
147.228,01 C
147.167,81 C
147.160,31 C
120.712,94 C
117.421,86 C
122.455,86 C
136.855,86 C
139.455,86 C
140.655,86 C
144.755,86 C
146 /55,86 C
151.555,86 C
170.707,74 C
194.053,74 C
194.100,90 C
194.121,40 C
192.342,12 C
190.342,12 C
195.082,12 C
196.462,12 C
196.164,87 C
194 829,H7 C
193.894,87 C
193.847,71 C
193.840,21 C
193.832,71 C
193.825,21 C
193.781,84 C
192./81,84 C
192.774,34 C
192.993,08 C
192 6Y3,08 C
192.141,26 C

191.644,44 C



intezmet  BuankiinG C-AIXA

10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/201
14/0.2/2011
15/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
17/02/2011
17/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
1B/02/2011

18/02/2011

https://internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...  01/03/2011 @

005365

005422

005630

005688

001513

300153

300153

300153

uo1041

083335

083500

084266

084484

943592

047164

047362

047491

101200

021648

101244

820438

820459

§20465

008761

9123

0p9219

009404

un9s29

005719

238450

78670

079386

079976

080514

0E1338

241969

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCINTERNET
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEP.DINH.
TRX ELETR
IRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DROC ELET
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX FIETR
DEB AGUA
TRX ELETR
DEP.DINH.
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
0 TARCO

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOQTO

3./80,50 D
12.144,56 D
20,50 D
800,00 D
7,50D
758,10 D
4,45 D
570,41 D
2,50C
560,00 C
58,35 C
420,42 C
44,64 C
500,00 C
2.499,74 D

1-

had

89549/ D

118,37 D

32,94 0D

114,91 D

104,00 C

(]

772,850

2.778,09 D

-

000,76 D
560,00 D
58,35D
420,42 D
44,64 D
980,42 D
89,00 D
1.602,00 D
2,50D
516,66 D
1.205,86 D
2.790,00 D
465,00 D

207,52 D

Page 3 of 5

187.863,94 C
175.719,38 C
175.698,88 C
174,898,886 C
174.891,38 C
174.133,28C
174,128,833 C
173.558,42 C
173.560,92 C
174.120,92 C
174.179,27 C
174.599,69 C
174.644,33 C
175.144,33 C
172.644,59 C
158.748,62 C
158.629,25C
158.596,31 C
158.481,40 C
158.585,40 C
155.812,55C
153.034,46 C
152.033,70C
151.473,70C
151.41535C
150.994,93 C
150.950,28 C
149.969,87 C
149 880,87 C
148.278,87 C
148.276,37 C
147.759,71 C
146.553,85 C
143.763,85 C
143.298,85 C

143.091,33 C



intezmet  BaankiinG C-AIXA

448053
18/02/2011 449035
18/02/2011 449048
18/02/2011 449070
18/02/2011 449088
18/02/2011 449103
18/02/2011 449118
18/02/2011 449151
18/02/2011 300108
21/02/2011  ODA167
21/02/2011 167501
A1/02/2011 012369
21/02/2011 012369
22/02/2011 013813
A2002/2011 013813
22/02/2011 078670
23/02/2011 004167
23/02/2011 061891
23/02/2011 292940
23/02/2011 293325
23/02/2011 293658
24/02/7011 004167
24/02/2011 005449
24/02/2011 083663
24/02/2011 005449
24/02/2011 078670
25/02/2011 001244
25/02/2011 001244
25/02/2011 002584
25/02/2011 000034
28/02/2011 281419

28/02/2011 078670

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc.

01/03/2011 000000

hitps://internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 01/03/2011

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

DEB TELEF

PAG FORNEC

303,06 D
74,67 D
327,55 D
1.670,61 D
10,44 D
30,00 D
40,50 D
222,41 D
830,67 D

1.700,00 C

TRX ELETR Devek (rB - Vi< fosuimd 2734 C

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
I TARCO

PAG FORNEC

PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO

PAG BLOQIO

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

DOC ELFT F

PG ORG GOV
DOC/TEDINTERNET
0 TARCO
DEP.DINH}
DEP.DINH.

TRX ELETR

MANUT CTA

DEP D LOT

T TARCO

Historico

TRX ELETR

1.100,00 D

324,04 D
7,50 D
1,17 D
3.600,00 C
261,24 D
54,00 D
490,00 D
2.000,00 D
2.700,00 C
1.000,00 D
10,00 D
7,50 D
11.427,79 D
52,20 €
4,68 C
983,86 D
15,00 0

421,52 C

9,24 D

Valor

20,54 C

Pagc 4 of 5

142,788,27 C
142.713,60 C
142.386,05 C
140.715,44 C
140.705,00 C
140.675,00 €
140.634,50 C
140.412,09 C
139.581,42 C
141.281,42 C
141.308,76 C
140.208,76 C
140.201,26 C
139.877,22 C
139.869,72 C
139.868,55 C
143.468,55 C
143.207,31 C
143.153,31 C
142.663,31 C
140.663,31 C
143.363,31 C
142.363,31 C
142.353,31 C
142.345,81 C
130,918,02 C
130.970,22 C
130.974,50 C
129.991,04 C
129.976,04 C
130.397,56 C

130.388,32 C

Saldo

130.408,86 C
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01/03/2011 000000 TRX ELETR 31,50 C 130.440,36 C
01/03/2011 000000 TRX ELETR 12,30 C 130.452,66 C
0y03/2011 001041 NEEDINH. 230cC 130.454,96 C
01/03/2011 001041 DEP.DINH. 0,70C 130.455,66 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesspas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quwidor:a . DBOD 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 /20 0104

https://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processahdnDataln... 01/03/2011 @



